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رئیسی دلار ۲۰۰ هزار تومانی 
و تورم ۳ رقمی را مهار کرد

اکبرزاده :

صفحه  2

شاید اصولگرایان به فهرست واحدی 
نرسند اما اصلاح طلبان با یک لیست 

می آیند

چمران :

کسانی که می گویند ما چاره ای نداریم 
که با آمریکا مذاکره کنیم، خودشان 

آمریکایی هستند

نبویان،  نماینده مجلس : 

صفحه  2

صفحه  2

عکس : اکبری

پژوهشگری در تراز جهانی تکمیل زیرسازی ۴ کیلومتر دیگر از باند دوم جاده بیرجند - قاین 3اولین سالگرد تشییع و تدفین شهید گمنام در کویرتایر برگزار شد 2 6

صادرات کالا از گمرکات و بازارچه  های مرزی خراسان جنوبی، در ۹ ماهه گذشته در مقایسه با 
مدت مشابه پارسال، به لحاظ ارزش، ۸۲ درصد افزایش داشته است. مدیرکل گمرکات استان، 
گفت: در این مدت ۹۲۵ هزار و ۱۶۶ تُن کالای تولیدی خراسان جنوبی از گمرکات بیرجند، 
ماهیرود و گمرک مستقر در بازارچه مرزی ماهیرود به خارج از کشور .... مشروح در صفحه ۵

سرمقاله

افزایش هزینه هایی که
بر موفقیت ها سایه انداخته است

پنجشنبه شب و در دومین یادواره شهدای منتسب به استانداری، فرمانداری ها، بخشداری 
ها، شهرداری ها و ثبت احوال استان، سخنران مراسم حجت الاسلام والمسلمین عالی 
در توضیحات کاملی که در مورد جایگاه ایران اسلامی در سطح بین المللی ارائه کرد، از 
پیشرفت های کشور گفت و به یک نکته مهم تأکید کرد، آن هم اینکه حجم مشکلات 
معیشتی و مالی، اجازه نمی دهد که این توفیق ها را ببینیم و باور کنیم.  حرفش درست 
بود، آن چه طی سال های اخیر از موفقیت های چشمگیر جمهوری اسلامی ایران 
در عرصه های مختلف علمی، نظامی، سیاسی و... می شنویم، هر کدام در نوع خود 
حائز اهمیت و غرورآفرین است. راه  اندازی روبات جراح سینا در اندونزی، کشف شیوه 
جدید درمان بیماری آرتروز زانو به روش آنژیوگرافی برای اولین بار در جهان، نصب 
دریچه مصنوعی قلب به روش غیرجراحی برای اولین بار در جهان،  انجام موفق 
 اولین عمل جراحی کارگذاشتن قلب مصنوعی LVAD، تولید  ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

افزایش
۸۲ درصدی
صادرات کالا
از  استان

۸ میلیارد صرفه جویی، با تولید از ضایعات در  بیرجند
استفاده از ضایعات و تولید قطعات جدید، در واحد ضایعات شهرداری بیرجند، حدود ۸ میلیارد تومان صرفه جویی داشت. 
سرپرست امور ماشین آلات شهرداری بیرجند گفت: این صرفه جویی با بکارگیری و استفاده از ضایعات برای تولید قطعات و 
ابزار جدید در بخش های مختلف از جمله ادوات ورزشی، نیمکت پارک و سطل زباله، در دو سال گذشته حاصل شده است.

امیرآبادی با اعلام اینکه در این مدت حدود هزار سطل زباله بدون هیچ هزینه ای و با استفاده از سطل های قدیمی در کارگاه 
واحد موتوری بازسازی شد، گفت: این کار، شش میلیارد تومان صرفه جویی به دنبال داشته است.... مشروح در صفحه ۲

۴۴ درصد تصادفات فوتی در محور شرق استان است
 رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: محور شرق استان در مسیر مشهد - زاهدان با ۱۰۸ فوتی از ابتدای امسال تاکنون 
۴۴ درصد حوادث جاده ای را به خود اختصاص داده که ۴۲ درصد آنها مربوط به خودروهای سوخت کش است. سرهنگ علیرضا 
رضایی افزود: از ابتدای امسال پنج هزار و ۵۱ فقره تصادف برون شهری در سطح جاده های استان رخ داده که ۲۴۷ نفر در این 
حوادث جان باخته اند و نسبت به مدت مشابه سال قبل یک درصد افزایش داشته است. وی عنوان کرد: از ابتدای امسال تلاش 

شده با اجرای طرح بزرگ فرهنگی و آموزشی شهید ابراهیم هادی آمار تصادفات جاده ای را کاهش ... مشروح در صفحه ۵

با وجود تحریم  ها در خراسان جنوبی محقق شد؛

تجلیلازفعالانمساجدخراسانجنوبی
صفحه  5

خیرین بزرگوار مدرسه ساز

جناب آقای حاج سید علی خیریه 
رئیس محترم مجمع خیرین مدرسه ساز خراسان جنوبی

جناب آقای حاج سید حسین خیریه
 نایب رئیس محترم مجمع خیرین مدرسه ساز خراسان جنوبی

کسب رتبه اول کشوری در میزان تولید و فروش خوراک دام آماده کارخانه تحت مدیریت شما   

خود نشانه ای از تعهد، شایستگی، پشتکار و خیر خواهی شما بزرگواران  می باشد. ضمن تبریک این 
موفقیت خدمت شما و همکاران تان، توفیق روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

مجمع خیرین مدرسه ساز خراسان جنوبی

سرکـار خـانم فلاح 
انتصاب شایسته شما را به سمت  

ریاست بانک سپه شعبه  مرکزی بیرجند
صمیمانه تبریک عرض نموده،ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش هایتان،

از درگاه ایزد منان  توفیقات روزافزون برای شما مسئلت داریم.

شرکت چاپ و نشر گلرو 

سرکارخانم مهندس فرینام فلاح
با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب شایسته شما را به سمت 

ریاست بانک سپه مرکزی بیرجند 
تبریک می گوییم. رجاء واثق داریم مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته 

و گرانقدر شما، موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. از درگاه خداوند سبحان 
تداوم تعالی و توفیق برایتان مسئلت داریم.

بهزادیان - فرهان

به 4 راننده پایه یک مجرب درون شهری
 و برون شهری نیازمندیم.

آهن آلات حاجی رضایی       ۰915165۳۰88 

 )تریلی ، ده چرخ ، جرثقیل( 

www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-322207224-5

مشاوره ،طراحی،فروش و اجرای تجهیزات مخابراتی ،صوتی - تصویری و حفاظت الکترونیک

بیرجند، خیابان غفاری بین غفاری 9 و 11

پیـام گستـر شـرق

سروران گرانقدر جناب آقایان سید  علی و سید حسین خیریه 
فرایند تولید جهاد مقدسی است که انسان های وارسته 

در راستای خدمت به اقتصاد کشور و استان به آن 
ورود می کنند و خراسان جنوبی مفتخر به داشتن 

تولیدکنندگانی است که پرچم تعالی اقتصاد استان را 
به خوبی در عرصه ملی برافراشته اند

کسب رتبه اول کشوری در فروش دان آماده مرغ تخمگذار در سامانه بازارگاه  نهاده 

های دامی کشور و رتبه دوم در فروش انواع خوراک آماده مرغ گوشتی کشور
 را تبریک عرض نموده و توفیق تان را از خداوند منان خواستاریم. 

هیئت مدیره ، مدیر عامل و کارکنان اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی 
مرغداران ماکیان شرق 

آگهی درخواست ارائه مشخصات سهامداران حقیقی و شماره حساب 
بانکی  شرکت میناکان )سهامی خاص ( معدن مس قلعه زری 

بدینوسیله به اطلاع می رساند: شرکت میناکان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1836 و 
شناسه ملی  10360035530 در نظر دارد نسبت به پرداخت سود سهام منتهی به پایان سال مالی 

1400 و 1401 از طریق واریز مستقیم به حساب سهامداران نزد سیستم بانکی اقدام نماید. 
لذا آن دسته از سهامداران که تاکنون نسبت به تکمیل اطلاعات سهامداری خود اقدام ننموده اند و یا 
سهامدارانی که مشخصات بانکی آنها تغییر داشته با انتخاب یکی از روش های ذیل نسبت به ارسال 

اطلاعات درخواست شده حداکثر تا تاریخ 1402/11/30 به امور مالی شرکت اقدام نمایند.
الف: نحوه ارسال مدارک:

  1 - شماره نمابر )فاکس( : 32227906 - 056
2 -پست سفارشی به آدرس پستی بیرجند - خیابان معلم 9 - پلاک 45 - کدپستی 9717876354 

info@minakan.ir شرکت میناکان - امور مالی   3 - آدرس ایمیل شرکت
ب:مدارک مورد نیاز: 

1 - کپی برگ سهام به نام فرد سهامدار
2 -کپی شناسنامه و کارت ملی سهامدار 3 - شماره حساب بانکی به نام شخص سهامدار 

4 - آدرس و نشانی کامل پستی و شماره تلفن ثابت و همراه سهامدار

روابط عمومی شرکت میناکان ) سهامی خاص(

ارتباط مردمی مستقیم  با

دکتر علی اربابی
مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی 

در مرکز سامد  )سامانه الکترونیکی مردم و دولت(

زمان: 

یکشنبه  1402/10/10     

 ساعت: 10 الی 11:30 صبح

پاسخگویی مستقیم با سامانه 111

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت خراسان جنوبی
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شرکت سپهردانه آفتاب )جیکو دانه آفتاب( 
درنظر دارد: در راستای تکمیل نیروی انسانی از بین متقاضیان جویای کار با تخصص های 
ذیل نیرو جذب می نماید. لذا علاقه مندان برای تکمیل فرم استخدامی و تحویل رزومه 

خود به دفتر شرکت واقع در بیرجند، خیابان آیت ا... مدرس،
 بین مدرس 23 و 25 مراجعه فرمایند. 

شرایط و تخصص های مورد نیاز:

1 - بازاریاب بخش فروش  2 - ناظر تولید )ترجیحا رشته علوم دامی - آقا(

3 -  حسابدار )حداقل دو سال کار مرتبط(    4 - کارگر ساده 

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 05632458248 تماس حاصل نمایید.
Sepehrdane.aftab@gmail.com 

کافه بانو
 محیطی سنتی ودلپذیر 

 )خاص بانـوان (
 ساعت: ۲1-16    شهدای 6    ۰9۳85865۲۰۳

cafebanoo_bir
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کیفیت هوای 2 شهر خراسان جنوبی در وضعیت ناسالم

براساس سامانه پایش کیفی هوای کشور کیفیت هوای نهبندان و زیرکوه در 
وضعیت ناسالم قرار گرفت. شاخص کیفی هوا در نهبندان 1۷۷ و زیرکوه 1۷4 
بود. همچنین بیرجند شاخص کیفی هوا 54 در وضعیت قابل قبول قرار داشت.

توسعه شبکه  های دیجیتال در استان به نقاط مرزی رسید
رادیویی  شبکه های  سازی  دیجیتال  نهضت 
خراسان  مرزی  روستای   5 در  تلویزیونی  و 
جنوبی، اجرایی شد. معاون فنی صدا و سیمای 
خراسان جنوبی از راه اندازی آزمایشی 5 ایستگاه 
فرستنده تلویزیونی دیجیتال دیگر در استان خبر 
داد و گفت: در هفته اول دی با تلاش کارکنان 
معاونت فنی صدا و سیمای خراسان جنوبی در 
ادامه نهضت دیجیتال سازی شبکه های رادیویی 
و تلویزیونی در مناطق روستایی و کم برخوردار 
استان این هفته 5 ایستگاه فرستنده دو واتی به 
صورت آزمایشی راه اندازی شد.موسوی افزود: 
در  استانی ها  فرستنده ها هم  این  اندازی  راه  با 
روستا های گُزُند و بابریک از توابع شهرستان درمیان، اسکیونگ از توابع شهرستان سربیشه، سرحد از توابع 
شهرستان بیرجند و ازُبکوه از توابع شهرستان طبس از امکان دریافت 1۹ شبکه تلویزیونی دیجیتال و 20 
شبکه رادیویی برخوردار شدند.این مناطق قبلا از دریافت شبکه  های رادیویی و تلویزیونی محروم بوده  است.

افزایش هزینه هایی که بر موفقیت ها سایه انداخته است

*  بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( انجام موفق اولین عمل جراحی کارگذاشتن قلب مصنوعی LVAD، تولید موشک 
های هایپرسونیک فتاح، نقطه زن خرمشهر 4، ضد زره سدید ۳65 و...، تولید هواپیماهای ترابری سیمرغ، شکاری 
بمب افکن کوثر با موتور ملی و... تولید پهپادهای شاهین، کرار و...، تولید شناورهای تندرویی همچون ذوالفقار و 
ناوشکن هایی  مثل دنا و... از جمله این توفیقات است. علاوه بر آنچه در کلان کشور و در سطح بین المللی شاهدیم، 
کارهای بزرگی که در استان خراسان جنوبی انجام شده و بیشتر پیش چشم ماست، مانند آغاز عملیات اجرایی راه 
آهن، انتقال آب، خط انتقال گاز دشتک زابل به نهبندان و... هم از شمار کار های ارزنده چند سال اخیر است. هر کدام 
این کارها در هر سطحی می تواند در امیدآفرینی در مردم نقشی بسزا داشته باشد اما به گفته حجت الاسلام عالی، 
مشکلات معیشتی و گرفتاری های مردم در رتق و فتق امورات زندگی شان اجازه نمی دهد موفقیت ها آنطور که 
باید و شاید به چشم بیاید. واقعیت این است که بخشی از مشکلات، حاصل تدبیر نادرست تصمیم گیران در کلان 
کشور است که از قضا پای دولت و نظام نوشته می شود و دلسردی به همراه دارد. نمونه هایش هم که کم نیستند را 
طی یک سال اخیر بارها دیده ایم و متأسفانه با وجود اعتراض های وسیع مردمی، همچنان بی پاسخ مانده اند و ابهام 
های ایجاد شده در اثر آنها، هرگز رفع نشده است. افزایش قیمت خودروهای تولید داخل ، افزایش چند ده برابری 
قیمت امتیاز برق، افزایش تعرفه گاز واحدهای صنعتی، افزایش قیمت اینترنت، افزایش قیمت لوازم خانگی و... که 
ارتباط مستقیم با بدنه دولت داشته و قطع به یقین هر کدام از این افزایش نرخ ها بر حوزه های مرتبط خود تأثیری 
سوء دارند، درست مثل همین افزایش تعرفه گاز واحدهای صنعتی که در چند روز اخیر رشد غیرواقعی قیمت آجر را 
سبب شده و گلایه های مردم را در جای جای استان به همراه داشته است. بخشی از نارضایتی ها به افزایش تعرفه 
ها در خدمات بخش خصوصی مربوط است که اگر چه توجیهی ندارد و باید در نظارت های درست و سفت و سخت 
بودن قوانین ممانعت شوند اما شاید قابل اغماض باشد اما آن چه در بخش های دولتی رخ می دهد اصلًا پذیرفتنی 
نیست. مردم آن چه از دولت مردمی سیزدهم انتظار دارند، قطعاً درک درست از شرایط شان است، اینکه تصمیم 
گیران بدانند و به این باور برسند که بخش عمده ای از افراد جامعه با درآمد ناچیز زیر خط فقری نمی توانند گلیم شان 
را از آب بکشند و این افزایش تعرفه ها که هزینه های زندگی شان را بیشتر می کنند، را برنمی تابند و نمی توانند 
تحمل کنند. یادمان باشد رضایت خاطر مردم از وضعیت، پشتوانه بسیار محکمی برای نظام بوده، هست و خواهد بود. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳42۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

در  جدید،  قطعات  تولید  و  ضایعات  از  استفاده 
واحد ضایعات شهرداری بیرجند، حدود ۸ میلیارد 
تومان صرفه جویی داشت. سرپرست امور ماشین 
آلات شهرداری بیرجند گفت: این صرفه جویی با 
بکارگیری و استفاده از ضایعات برای تولید قطعات 
و ابزار جدید در بخش های مختلف از جمله ادوات 
ورزشی، نیمکت پارک و سطل زباله، در دو سال 

گذشته حاصل شده است.
حدود  مدت  این  در  که  این  بیان  با  امیرآبادی، 
هزار سطل زباله بدون هیچ هزینه ای و با استفاده 
موتوری  واحد  کارگاه  در  قدیمی  سطل های  از 
بازسازی شد، گفت: این کار، شش میلیارد تومان 

صرفه جویی به دنبال داشته است.
وی همچنین با اشاره به بازسازی هزار تابلوی سر 
میلان در 2 سال گذشته در کارگاه واحد موتوری 
ترمیم،  هزینه ای  هیچ  بدون  تابلو ها  این  افزود: 

شد  نصب  بازسازی  از  بعد  و  رنگ   جوشکاری، 
در حالی که خرید هر تابلو بدون نگارش حداقل 

500 هزار تومان برای شهرداری هزینه دارد.
بیرجند،  امور ماشین آلات شهرداری  سرپرست 
ساخت ایستگاه های اتوبوس شهر از مواد بازیافتی 
را از دیگر اقدامات مثبت این واحد در شهرداری 
عنوان کرد و گفت: 10 ایستگاه در دو سال گذشته 
نصب و مستقر شده و با این کار یک میلیارد تومان 

دیگر صرفه جویی شده است.
امیرآبادی افزود: همچنین درکارگاه واحد موتوری 
شهرداری بیرجند، 200 نیمکت جدید پارکی با 
استفاده از مواد بازیافتی درست و با این کار، ۳00 

میلیون تومان صرفه جویی شده است.
وی همچنین تجهیز زمین های ورزشی پارک ها و 
محلات با استفاده از ضایعات را از دیگر اقدامات 
این واحد برشمرد و افزود: در مدت یاد شده 20 

میله والیبال، 1۸ تخته بسکتبال، 20 جفت دروازه 
فوتبال باز با استفاده از مواد ضایعاتی ساخته و نصب 
شده و از این طریق، یک میلیارد تومان دیگر به 

شهرداری کمک شده است.

فرماندار قاینات گفت: زیرسازی 4 کیلومتر از 12 
کیلومتر باقی مانده از جاده بیرجند - قاین برای 

احداث باند دوم انجام شده است. 
محمدی با اشاره به وضعیت جاده بیرجند - قاین 
و  است  کیلومتر   102 جاده  این  طول  گفت: 
دوبانده سازی 12 کیلومتر از آرین شهر تا سه 
راهی روم  بعد از 1۳ سال از آغاز عملیات اجرایی 

طول این محور، هنوز باقی مانده است.

استاندار  پیگیری های  با  اینکه  به  اشاره  با  او 
خراسان جنوبی هزار و 500 میلیارد ریال اعتبار به 
12 کیلومتر باقی مانده اختصاص یافته و اکنون 
طرح فعال است، افزود: از 12 کیلومتر باقی مانده 
عملیات زیرسازی در 4 کیلومتر انجام شده است 
محمدی  شود.  آسفالت  زودی  به  امیدواریم  و 
گفت: از هشت کیلومتر باقی مانده در 2 کیلومتر 
عملیات خاکریزی انجام و در 6 کیلومتر دیگر 

باید عملیات خاکریزی و خاکبرداری انجام شود.
افزود: درخواست ما  فرماندار شهرستان قاینات 
از مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی این 
است که هرچه زودتر پیگیری لازم انجام شود تا 
با توجه به خطرپذیری این مسیر و حوادث زیادی 
داریم سریعتر 12  قاین  بیرجند -  که در جاده 
کیلومتر باقی مانده تکمیل شود و زیر بار ترافیک 

خودروها برود.

۸ میلیارد تومان صرفه جویی، با تولید از ضایعات در  بیرجند

 ۶ مصدوم در حادثه واژگونی خودرو در درمیان
ایرنا - جانشین پلیس راه خراسان جنوبی گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه سمند در شهر 
قهستان شهرستان درمیان 6 نفر مصدوم شدند. سرهنگ محمد امیر کاظمی افزود: این حادثه 
ساعت هشت صبح دیروز در کیلومتر هفت محور قهستان به زهان رخ داد.وی علت این حادثه را 
توجه نکردن به جلو به دلیل صحبت کردن با سرنشینان اعلام کرد و گفت: مصدومان حادثه به 
بیمارستان امام رضا)ع( بیرجند منتقل شدند و حال عمومی آنان خوب گزارش شده  است.جانشین 

پلیس راه خراسان جنوبی ادامه داد: گفته شده که تعدادی از مجروحان دانش آموز بودند.

تکمیل زیرسازی ۴ کیلومتر دیگر از باند دوم جاده بیرجند - قاین

رئیسی دلار 2۰۰ هزار تومانی و تورم ۳ رقمی
 را مهار کرد

اکبرزاده، معاون سیاسی نیروی دریایی سپاه پاسداران با توجه 
به اقدامات دولت، گفت: بزرگ ترین کاری که دولت انجام داده 
موضوع مهار بوده که بسیاری از افراد مطلع نیستند، دلاری که 
می خواست 200 هزار تومان و تورمی که ۳ رقمی شود را مهار کرد، 
موضوع مسکن را پیگیری و انجام داد، اکنون فتنه ها بر این است 
که دولت را ناکارآمد نشان دهند، اما مردم باید بدانند رای دادن و 

مطالبه گری پیوست دارد و باید رعایت شود.   

شاید اصولگرایان به فهرست واحدی نرسند 
اما اصلاح طلبان با یک لیست می آیند  

رئیس شورای ائتلاف تهران گفت: شاید اصولگرایان به یک 
فهرست واحد نرسیم، البته می گویم شاید که امیدواریم برسیم 
اما آن طرف تقریبا پیش بینی این است که به یک لیست واحد 
خواهند رسید. چمران همچنین افزود: حوادث غزه تأثیر مثبتی 
روی افراد مردد به رای گذاشت. با نظرسنجی هایی که حتما 
دیدید بعد از این حوادث و قبل از این حوادث انجام شده،  میزان 

مشارکت را افزایش داده است. 

کاستی های ۱۰ ساله به دولت سیزدهم رسید  

معاون رئیس جمهور گفت: اعضای دولت سیزدهم و شخص رئیس 
جمهور با علم به همه کاستی ها و مشکلاتی که تلنبار شده با روحیه 
جهادی و خستگی ناپذیر در تلاشند تا وضعیت اقتصادی مردم و 
کشور ارتقا پیدا کند. حسینی افزود: متاسفانه در دوره ای افرادی سر 
کار بودند که نه تنها تحرک و پویایی لازم را نداشتند بلکه حتی 
افتخار می کردند که یک واحد مسکونی نیز نساخته اند و به واسطه 

این رخوت و کاهلی زندگی مردم با مشکلات فراوانی مواجه شد. 

کسانی که می گویند ما چاره ای نداریم که با آمریکا 
مذاکره کنیم، خودشان آمریکایی هستند     

سیدمحمود نبویان، نماینده تهران با تاکید بر ممنوعیت پذیرش 
تسلط آمریکا گفت: کسانی که می گویند ما چاره ای نداریم با آمریکا 
مذاکره کرده و تسلط آن را بپذیریم خودشان آمریکایی هستند. وی 
همچنین با بیان اینکه رژیم صهیونیستی درمانده شده است، گفت: 
با وجود هفت سازمان اطلاعاتی قوی در اسرائیل، حماس طوری 
برنامه ریزی کرده بود که این رژیم غاصب متوجه آموزش حماس 

به نیروهایش نشد. 
روحانی انگار در سوئیس زندگی می کند؛ اصلًا 

نمی تواند جای هاشمی را بگیرد

صادق زیباکلام، فعال اصلاح طلب گفت: بعضی وقت ها احساس 
می کنم که آقای روحانی انگار در سوئیس زندگی می کند. آن اعتبار 
 اجتماعی که برایش جمع شده بود )نمی گویم که داشت( و ماحصل آن
 24 میلیون رای شد، نمی دانم چرا متوجه نیست که مدت هاست 
 آن را از دست داده است. من نمی دانم ایشان چطوری فکر 
می کند که مثلا بتواند جای مرحوم هاشمی رفسنجانی را بگیرد، 
اصلا و ابدا. وی افزود: برای رای آوردن دوباره روحانی در سال ۹6 
کار و زندگی را رها کردم؛ شهر به شهر رفتم. اما ایشان به وعده 

هایش عمل نکرد.
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با خرید ۵ میلیون تومان از این فروشگاه 

۵۰۰ هزارتومان تخفیف دریافت کنید
ساعت کاری
 17 الی 21 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140۲6030۸00100۲914 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای حبیب اطمینان درمیان فرزند حجی مصطفی به شماره شناسنامه ۲544 صادره از اسدیه در شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 100۲/35 مترمربع قسمتی از پلاک 63 فرعی از 139۷- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری 
از مالک رسمی آقای رحمن مهرجو و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/26    شناسه: 1632390 

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140۲6030۸00100۲91۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای حسین بشیری پور فرزند رضا به شماره شناسنامه ۷۷4 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1303/34 
مترمربع پلاک شماره ۲1۷۲ فرعی از ۸۲4- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی علی آقا فرزانه محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/26    شناسه: 1632600

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
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آموزش حفظ قرآن به ۱۲۶۰ نفر

مدیرکل اوقاف و امور خیریه از آموزش 1260 حافظ قرآن از ابتدای سال خبر داد. بخشی گفت: به منظور توسعه کلاس های حفظ قرآن کریم در اقصی نقاط استان 
به ویژه مناطق محروم اقدام به راه اندازی ستاد راهبری حفظ قرآن کریم کرده ایم. وی گفت: از بدو تاسیس این ستاد تا کنون ۹4 کلاس حفظ قرآن کریم در سطوح 

مختلف فعال بوده و در حال حاضر 1260 نفر خانم و آقا درکلاس های این ستاد مشغول به حفظ کلام ا... مجید )حفظ اجزاء تا حفظ کل قرآن( هستند.
 *وضعیت رانندگی مرکز استان قطعا 
اون  نتیجه  و  نیست  رضایت  قابل 
تصادفات شدید هست.حضور پلیس در 
نقاط مختلف شهر زیاده و بیرجند یکی 
در  زیاد  پلیس  است که  از شهرهایی 
 جاده و معابر شهری داره و به نظر من
 در شان مردم فرهنگی بیرجند نیست که

  تخلفات رانندگی اونقدر زیاد بشه که قرار 
 باشه هر چند متر یک گشت پلیس حضور
  داشته باشه.نقش خود ما مردم در رعایت

 قوانین رانندگی بسیار مهم هست،چراکه 
پلیس هزارم جریمه کنه ولی برخی اهل 

رعایت کردن نباشن فایده ای ندارد.

*یکی از مهم ترین عوامل ایجاد تورم 
و گرانی های لجام گسیخته در کشور، 
 بالاتر رفتن بدون دلیل و چند برابر شدن

 اجاره بهای منازل مسکونی و واحد های 
 تجاری و محل های کسب و کار است.

برخی مغازه دارها برای جبران گرانی اجاره 
 ها و سرقفلی دکان های خود و مخارج

جانبی و مالیات های سنگین، ، برقیمت 
 کالاها و اجناس خود می افزایند و  به این 
ترتیب فشار بیشتری بر مشتریان مظلوم 
 و ناچار وارد می شود، عدم کنترل صحیح

 بازار و کنترل کمیت و کیفیت و قیمت 
کالاها هم ، مزید بر علت و گرانی های 

شدید و سرسام آور شده است.

 *من می خواستم بگم حالا که انتخابات 
مجلس هم داره نزدیک میشه، امیدوارم 
 استقبال مردم از نیروهای جوان و پرانرژی
 بیشتر باشه. منِ جوان هم بتونم باهاشون
 صحبت کنم، خواسته هامو بگم و انتظار
  درک شدن داشته باشم نه اینکه دنیامون

کلی باهم فرق داشته باشه. 

*یکی از هموطنان در ستون پیام مردم 
قانون  به  احترام  بخاطر  بودند  گفته 
 پیام رسان های خارجی را ازگوشیش پاک

  کرده و گلایه مند بودند که چرا بعضی 
 ادارات یا ارگانها ازاین پیام رسان ها استفاده

 می کنند هنوز؟ وقتی صداوسیمای اینقدر 
بی محتوا شده که بلاگرهای اینستاگرامی 
که در جامعه فیلتره را برای افزایش بازدید 
به برنامه هاش دعوت میکنه، از بقیه 
ارگان ها چه انتظاری هست که از این 

پیام رسان ها استفاده نکنند؟؟

*ای کاش شهردار فکری برای بلوار 
میکرد  آسفالتش  و  معدن  و  صنعت 
می  قرار  شهرداری  کار  دستور  در  و 
گرفت. مطالبه مردم این منطقه آسفالت 
این منطقه هست که امیدواریم زودتر 

شهرداری به فکر شود

*مایه ننگ استان خراسان جنوبی است 
که با داشتن فرودگاه از سال1۳10 مردم 
که  بروند  مجاور  استان  از  به شهری 

کمتر از یکسال فرودگاه دارد!

* لطفا تیتر بزنید رویای گوشت قرمز. 
 پس از مسکن و پراید دیگر گوشت قرمز 
هم به افسانه ها پیوست. چند روز دیگه 
 مرغ هم به افسانه ها می پیونده و فقط
 ما مردم مظلوم باید نان ماست بخوریم

 *وقتی وزیر مسکن برای جوانان به اندازه 
کافی مسکن نمی سازد و به هر جوان 
در سن بلوغ یک خانه نمی دهد تا بتواند 
ازدواج کند، آمار ازدواج و بچه آوری هم 

کم می شود.

*سلام. ماه رمضان من لاستیک ثبت 
نام کردم دو ماه بعد مدارکم تایید نشده 
بود.دوباره ثبت نام کردم ی ماه بعد تایید 
شد ولی سایت بسته شد.الانم که باز 
 هست نبود موجودی لاستیک میزنه.تازه
  اون موقع که ثبت نام کردم هر6 ماه یه
  جفت میدادن الان سالی یک جفت! جالبه
 لاستیک تو شهرخودمون تولید میشه!

*برای آورده نهضت مسکن واقعا پول 
ندارم، مهلت بدین حذف نکنید. دو ساله 
40 میلیون پرداخت کردم واقعا نمی تونم 

یک جا 50 میلیون جور کنم.

*کیفیت نان ها آن قدر پایین است که 
نان هر وعده برای وعده بعد سفت شده 
و به سختی جویده می شود، مسلماً این 
کیفیت پایین نان بر سلامتی مردم تأثیر 
منفی خواهد گذاشت. مسئولان محترم 
لطفاً تا دیر نشده به فکر رفع مشکلات 

عدیده کیفیت نان باشید.

 * لطفا کسانی که در استان مسئولین
را انتخاب می کنند حواسشان به نگاه 
مردم و اعتماد آنها به نظام باشد. طرف 
اصلا نظام را قبول ندارد و علیه دولت 
حرف می زند چون قوم خانم فلان نفر 
در فلان جای تاثیر گذار است. کسی به 

او کاری ندارد این خیلی بد است.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

لطفا فکری  برای حقوق 
کارگران  بردارید

 زحمتکش ترین قشر در کشور جامعه 
 کارگری است و چرخ اقتصاد کشور دست

  آنهاست ولی متأسفانه جوری که باید در 
سطح کشور دیده شوند با آنها برخورد 
 نمی شود. تولیدکنندگان یا همان کارفرما
  به جای اینکه هزینه های تولید را از جا های
 دیگر کم کنند، از دستمزد کارگران کم

و  اولیه  مواد  باید  آنها  یعنی  می کنند. 
هزینه های تولید در سایر قسمت ها را 
شود  به صرفه تر  کالا  تا  دهند  کاهش 
نه اینکه بخواهند از حق کارگر بزنند. 
روزبه روز شرکت ها با کمبود کارگر مواجه 
می شوند. برای کارگری که هفت میلیون 
 تومان حقوق می گیرد و یک میلیون تومان

میلیون  چهار  حداقل  و  سرویس  پول 
تومان اجاره خانه می دهد، چه می ماند؟ 
 اگر کارگر زندگی اش تأمین شود و حداقل 
 ماهی 20 میلیون تومان به بالا حقوق بگیرد،
 خیلی احتمالش کم است که شرکت و

  کارش را رها کند. سال قبل انتقاد شدید 
 داشتیم و الان هم داریم به دلیل اینکه 
توقع داشتیم دولت چهارچوبی را طراحی 
کند که متناسب با تورم و سبد معیشت، 
حقوق ها را افزایش دهد و بنا بود اگر تورم 
کنترل نشود، در مزد کارگران تجدید نظر 
شود، ولی متأسفانه این کار انجام نشد. 
الانم بحث افزایش پلکانی را دارند مطرح 
می کنند اصلا افزایش پلکانی حقوق ها 
تورم  وقتی  ندارد؛  همخوانی  قانون  با 
بالای 45 درصد است چطور از متوسط 
می کنند؟  دفاع  درصدی    20  افزایش 
 طبعا در وضعیت تورمی، 20 درصد افزایش 
ناعادلانه است و اصلا جوابگو  حقوق 
 نیست. وقتی افزایش حقوق برای سال

 آینده  در یکی دو ماه آینده تعیین می شود، 
 کاملا مشخص است که این افزایش  هم 
به درد نمی خورد. انتظار داریم نمایندگان 
و شما رسانه ها به فکر کارگران باشید و از 
حق و حقوق کارگران دفاع کنید و با فشار 
به دولت زمینه را برای افزایش مناسب 

حقوق کارگری فراهم کنید.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

رز های ۳۷ میلیاردی 
خراسان جنوبی

رز  گل  تولیدکنندگان  سال  ابتدای  از 
پانصد  و  میلیارد  جنوبی ۳۷  خراسان 
معاون  داشتند.  فروش  تومان  میلیون 
جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود 
کشاورزی استان گفت: از ابتدای سال 
از سطح زیر کاشت 15 هکتار گلخانه 
رز استان یک و نیم میلیون شاخه گل 
رز چیده شد. اکبری افزود: در خراسان 
جنوبی 12 گلخانه گل رز فعال است 
کرده  اشتغالزایی  نفر  دوازده  برای  که 
است. اکبری افزود: رز فروشان استان 
هرشاخه رز  پرورش یافته هلندی، زرد، 
سفید و قرمز را 25 هزار تومان در بازار 

گل تهران و مشهد به فروش رسانند.

خبر خوب

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی نسبت به 
شیوع بیماری تب برفکی هشدار داد و گفت: 
مرحله  واکسیناسیون  برای  استان  دامداران 

دوم همکاری کنند.
دامداری یکی از پایه ها اقتصادی در بخش 
کشاورزی بوده که بسیار دارای اهمیت هم 
چرخه  نظر  از  هم  و  غذایی  امنیت  نظر  از 
بخش  اهمیت  به  توجه  است.با  اقتصادی 
ها  دام  واکسیناسیون  موضوع  ها  دامداری 
های  بیماری  زیرا  بوده  اهمیت  حائز  بسیار 
دامی می تواند این صنعت مهم را فلج کرده 
و به اقتصاد جامعه ضرر و زیان فراوانی وارد 
کند. هر چند خراسان جنوبی از استان های 
پاک و عاری از بسیاری از بیماری ها دامی 
صنعت  در  موضوع  این  به  توجه  اما  بوده 
دامداری دارای ضرورت بوده که باید اتحادیه 
در  لازم  مراقبت  ها  دامداری  و  دامداری 
خصوص پیشگیری و کنترل بیماری ها دامی 
داشته باشند.محمدعلی بخشی در گفت وگو با 
مهر در رابطه با آغاز مرحله دوم واکسیناسیون 
اظهارکرد:  جنوبی  خراسان  در  برفکی  تب 
وضعیت جمعیت دامی استان متأثر از مباحث 
خشکسالی بوده که گاهاً تغییرات چشمگیری 
داشته ولی در حال حاضر بیش از یک میلیون 
و 600 هزار رأس دام سبک گوسفند و بز و 

بیش از ۳0 هزار رأس دام سنگین شامل گاو 
و گوساله در استان وجود دارد.وی ادامه داد: 
همچنین بیش از 2۸ هزار نفر شتر در استان 
وجود دارد که در این بخش خراسان جنوبی 
جزو استان های دوم و یا سوم در دارا بودن 

جمعیت شتر کشور است.
یادآور  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  مدیرکل 
شد: بیماری های خاصی مبتلا به حیوانات 
دامپزشکی  که  هایی  دام  به خصوص  بوده 
از جمله  افزود:  آنها سرو کار دارد.بخشی  با 
این بیماری ها، تب برفکی بوده که فاز دوم 
تب  بیماری  علیه  بر  ها  دام  واکسیناسیون 
برفکی در جمعیت دام روستایی و عشایری 
در استان همزمان با سراسر کشور آغاز شده 
است.وی گفت: پیش بینی شده بیش از یک 
میلیون و 200 هزار رأس دام سبک و بیش از 
15 هزار رأس دام سنگین بر علیه بیماری تب 

برفکی واکسینه شوند.

دلایل شیوع تب برفکی در سرایان

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه بیماری تب برفکی در بین جمعیت 
از نظر  بیماری های بسیار مهم  دامی جزو 
بروز خسارت  بوده که در صورت  اقتصادی 

کند،  می  وارد  دامداری  صنعت  به  زیادی 
اضافه کرد: در کشور کانون هایی از بیماری 
تب برفکی وجود دارد و در خراسان جنوبی 
نیز حدود دو ماه گذشته در یکی از روستاهای 
شهرستان سرایان بیماری تب برفکی در یک 
خوشبختانه  که  شد  گزارش  گاوداری  واحد 
گسترش  از  گرفت  صورت  که  اقداماتی 

بیماری به سایر واحدها جلوگیری شد.
ادامه داد: در این مورد وضعیت دام  بخشی 
به  دولتی  کارشناسان  آن  از  بعد  و  گزارش 
نمونه  و  را مشاهده  مراجعه و علائم  محل 
برداری کردند و به آزمایشگاه ارسال شد که 
متأسفانه در نتایج این مشاهدات مشخص شد 

که بیماری تب برفکی بوده است.
وی به دلیل شیوع این بیماری در این واحد 
دامداری اشاره داشت و یادآور شد: برخی از 
دامداری ها کار دلالی انجام می دهند و دام 
را از دیگر استان ها خریداری می کنند و وارد 
استان می کنند که این افراد موظف هستند 
دامی که می آوردند با مجوز باشد و زمانی 
واکسن  این  که  شود  می  صادر  مجوز  این 
برای دام تزریق شده باشد اما متأسفانه دامی 
را خریداری می کنند که سابقه واکسیناسیون 
ندارد و ممکن است این دام عامل بیماری 
تب برفکی و یا بیماری ها دیگر باشد که بعد 

از 10 روز این علائم خودنمایی می کند که 
دامداری شناسایی شده که دام های آن به 
بیماری تب برفکی در استان دچار بودند نیز 
به همین دلیل بوده است. مدیرکل دامپزشکی 
خراسان جنوبی بیان داشت: اگر این بیماری 
در واحد دامداری شیوع پیدا کند مرگ دام ها 
جوان صدرصد بوده و دام ها بالغ نیز از حیث 
انتفاع خارج می شوند و برگشت این دام ها به 
شرایط اقتصادی گذشته امکان پذیر نیست.

بخشی با بیان اینکه برای اجرای این طرح از 
بخش خصوصی کمک گرفته شده تا طرح را 
با سرعت بیشتر و با کیفیت بهتر انجام دهیم، 
اضافه کرد: واکسیناسیون در غالب واکسن 
هایی که در بخش دولتی استفاده می شود 
رایگان بوده و واکسنی نیز که در اختیار بخش 
خصوصی بوده به طور رایگان در اختیارشان 
قرار می گیرد و بخش خصوصی تعرفه ای را 
بابت رفتن و تزریق آن از دامپزشکی دریافت 

می کند.

مقاومت برخی دامداری ها
 برای واکسیناسیون

وی تصریح کرد: اگر این واکسن در دامداری 
ها تزریق شود باید دامداران بدانند که دامشان 

به مدت 5 تا 6 ماه از ابتلا به این بیماری 
ایمن است، بنابراین سالی دو یا سه مرتبه باید 
اجرا شود. برفکی  واکسیناسیون تب  برنامه 

گفت:  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  مدیرکل 
برخی از دامداری های صنعتی موظف هستند 
خودشان این کار انجام دهند ولی در استان با 
توجه به خشکسالی که حاکم بوده حتی در 
دامداری های صنعتی نیز به ویژه دامداری 
استان  دامپزشکی  رأسی   100 و   50 های 
شرایط را برای واکسیناسیون تأمین کرده و 

واکسن دام هایشان رایگان است.
بخشی، با بیان اینکه متأسفانه علی رغم دادن 
تب  بیماری  خصوص  در  لازم  هشدارهای 
برفکی برخی از واحدهای دامداری در سطح 
استان وجود دارد که این هشدارها را بنا به هر 
علتی جدی نمی گیرد، افزود: دلیل اینکه در 
حال حاضر در استان بسیاری از بیماری های 
دامی وجود ندارد و یا تک موردی است این 
بوده که برنامه های واکسیناسیون جمعیت 
پوشش  تحت  را  استان  های  دام  از  زیادی 

قرار می دهد.
درصد   ۸5 تا   ۸0 از  بیش  داد:  ادامه  وی 
برنامه  پوشش  تحت  استان  دامی  جمعیت 
های واکسیناسیون قرار می گیرند و به تبع 

باید بیماری دیده نشود و یا کم دیده شود.

یادآور  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  مدیرکل 
شد: بسیاری از واحدهای دامداری متأسفانه 
اهمیت این واکسیناسیون ها را زمانی درک 
از  و  افتاده  اتفاق  بیماری  این  می کنند که 
گفت:  بخشی  اند.  دیده  خسارت  بابت  این 
واکسیناسیون ها باید در فازها و زمان خاص 
خودش انجام گیرد و به همین دلیل این طرح 

های سراسری در کشور برگزار می شود.

خطر شیوع تب برفکی در خراسان جنوبی ؛  واکسیناسیون جدی گرفته شود

گفتگو با دکتر محمد بهنام فر استاد برجسته  دانشگاه بیرجند، پژوهشگر 
برتر بر اساس  فهرست موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام  

کاری- براساس اعلام مؤسسه استنادی و 
  ،)ISC( پایش علم و فناوری جهان اسلام
آموزشی  استاد گروه  بهنام فر،  دکتر محمد 
زبان و ادبیات فارسی دانشگاه بیرجند در جمع 

پژوهشگران پراستناد قرار گرفت. 
بر این اساس دکتر محمد بهنام فر، در حوزه 
کل 61  تعداد  با  ادبیات  و  زبان  موضوعی 
استناد در جمع پژوهشگران پر استناد قرار 
و  علم  پایش  و  استنادی  مؤسسه  گرفت. 
فناوری جهان اسلام ISC، از سال گذشته 
پایگاه های  و  اطلاعاتی  منابع  به  اتکا  با 
پژوهشگران  شناسایی  به  اقدام  خود  داده 
پراستناد علوم انسانی، علوم اجتماعی، هنر 
و معماری کرده است که در این گزارش، 
 پژوهشگران پر استناد در بازه زمانی 10 ساله 
)1400 ـ 1۳۹1( معرفی شده اند.  به همین 
بهانه با این پژوهشگر و استاد برتر دانشگاه 

بیرجند به گفتگو نشستیم.

فرزند روستای بهدان 

دکتر بهنام فر با بیان اینکه در سال 1۳۳۸ 
در روستای بهدان متولد شدم، اضافه کرد: 
سال 1۳4۸ برای ادامه تحصیل به بیرجند 
نقل مکان کردم و در سال 1۳55 موفق به 
اخذ مدرک دیپلم در رشته طبیعی، دبیرستان 
دانشگاه   استاد  این  شدم.  بیرجند  شوکتی 
بیرجند با اشاره به اخذ کارداني زبان انگلیسي، 
مشهد،  تحصیلي  راهنمایي  دانشسراي  از 
یادآور شد: سال 1۳5۷ در آموزش و پرورش 
به عنوان دبیر زبان انگلیسی استخدام شدم. 
وی با اشاره به قبولی در کنکور سراسری با 
رتبه اول در زیرگروه علوم انسانی در منطقه 

چهار و شروع به تحصیل در رشته ادبیات 
انگلیسی دانشگاه فردوسی، خاطر نشان کرد: 
بعد از مدتی بنا به دلایلی مجبور به انصراف 
از این رشته شدم و به زادگاهم برگشتم اما 
علاقه به تحصیل سبب شد که دوباره از 
طریق رشته زبان و ادبیات فارسی دانشگاه 
آزاد اسلامی تحصیلاتم را تا مقطع دکتری 
ادامه دهم. پس از آن به دلیل حساسیتی که 
به مدارک دانشگاه آزاد بود دوباره در امتحان 
ورودی دکتری زبان و ادبیات فارسی دانشگاه 
فردوسی شرکت کردم و سرانجام موفق به 
اخذ  دکتري تخصصي زبان و ادبیات فارسي 
از دانشگاه فردوسي مشهد در سال 1۳۷۸ 
علمی  هیئت  عضویت  به  سپس  و  شدم 
دانشگاه بیرجند درآمدم. در سال 1۳۹0 موفق 
به ارتقا به مرتبه دانشیاری شدم و در سال 

1۳۹4 به مرتبه استادی نایل آمدم.

تدریس در دانشگاه بیرجند و 
دانشگاه های مختلف دیگر

دکتر بهنام فر با بیان اینکه در سال های 
1۳۷2 تا 1۳۹0  عضو هیئت علمی نیمه 
بیرجند  واحد  اسلامي  آزاد  دانشگاه  وقت 
سال 1۳۷5  از   همچنین  داد:   ادامه  بودم، 
مراکز  دیگر  و  بیرجند  دانشگاه  در  تاکنون 
اضافه  وی  ام.  کرده  تدریس  دانشگاهی 
کرد: دروس مثنوي، مباني عرفان و تصوف، 
قواعد  ادبي،  انواع  شناسي،  سبک  خاقاني، 
عربي، صائب، مرصادالعباد، قصاید و غزلیات 
منطق  الاسرار،  مخزن  بوستان،  سعدي، 
الطیر، تأثیر قرآن و حدیث در ادب فارسي، 
زبان تخصصي، رودکي و منوچهري، فرخي 

و کسایي، ناصرخسرو و سنایي)کارشناسي 
داد: همچنین دروس تحقیق  ادامه  ارشد(، 
در متون نظم )دکتری(، تحقیق در ادبیات 
غنایی )دکتری(،بررسی تطبیقی شخصیت 
ها و مضامین ادبی جهان )کارشناسی ارشد 
ادبیات تطبیقی(، ادبیات جهان )کارشناسی 
دانشگاه فرهنگیان(، تحقیق در مکتب های 
ادبی جهان )دکتری(، مبانی نظری ادبیات 
ادبیات غنایی(، تحقیق در  غنایی )دکتری 
متون عرفانی و حکمی )دکتری(، جنبه های 
)کارشناسی  اسلامی  هنرهای  در  عرفانی 
ارشد هنر اسلامی( سیر آرا و عقاید اسلامی 
و تاثیر آن در ادب فارسی )کارشناسی ارشد 
ادبیات محض( از مهمترین دروسی است که 
 در دانشگاه های مختلف تدریس کرده ام. 
در  تا 1۳۸6  سال 1۳۸4  از  این  بر  علاوه 
دانشگاه بخارست کشور رومانی به آموزش 
زبان و ادب فارسی به دانشجویان خارجی 

مشغول بوده ام.

مسئولیت های علمی اجرایی

این پژوهشگر برتر بیرجندی در خصوص 
سمت های شغلی  خود با اشاره به مأموریت 
از وزارت علوم به دانشگاه بخارست روماني 
به عنوان استاد اعزامی و تدریس دستور زبان 
فارسي، تاریخ ادبیات، مکالمه فارسي، ادبیات 
معاصر، ادبیات کلاسیک، مدیر گروه زبان 
و ادبیات فارسي در چهار دوره در دانشگاه 
بیرجند و عضویت شورای انتشارات دانشگاه 
بیرجند یادآور شد: همچنین عضو حقیقی 
عضو  بیرجند،  دانشگاه  آموزشی  شورای 
حقیقی کمیسیون تخصصی علوم انسانی، 
های  کمیته  در  انتشارات  شورای  نماینده 
رئیس کمیسیون  انسانی،  تخصصی علوم 
تخصصی علوم انسانی هیئت ممیزه دانشگاه 
در سه دوره، عضو حقیقی شورای راهبردی 
ممیزه  هیئت  عضویت  علمی،  دیپلماسی 
مشترک دانشگاه های جنوب استان خراسان 
رضوی، مسئول پژوهشی دانشکده ادبیات، 
شاهنامه، عضو  علمی  قطب  هسته  عضو 
شورای سیاست گذاری انجمن ترویج زبان 
و ادبیات فارسی شعبه خراسان، سردبیری 
نشریه فرهنگ و ادبیات آیینی، عضویت در 
هیات تحریریه پنج نشریه معتبر دانشگاهی، 
دبیری دو همایش ملی و عضویت در کمیته 
علمی و اجرایی دهها همایش از مهمترین 

این مسئولیت ها بوده است. 

تالیف کتاب در حوزه 
زبان و ادبیات فارسی

 دکتر بهنام فر، با اشاره به اینکه در این سال ها 

همواره در پی تحقیق و نوشتن بوده ام و 
چندین کتاب به چاپ رسانده ام،  خاطر نشان 
کرد: فارسي عمومي )درسنامه دانشگاهي(، 
از  اقلیم سخن،  خاقان  و  مولانا  دل  وحي 

مهمترین این آثار می باشد. 
وی با اشاره به فرهنگنامة شهداي بیرجند 
سرداران  بزرگداشت  کنگرة  )انتشارات 
شهید( و اندیشه و بیان ابن حسام خوسفی 
اضافه کرد: فرهنگ تحلیلی اصطلاحات و 
تعبیرات کنایی گویش اسفاد، هلوک هلوک، 
سخندانی و زیبایی در حدیث سعدی و متنبی،  
مجموعه مقالات همایش ملی نقد و تحلیل 
زندگی، شعر و اندیشه حکیم نزاری قهستانی 
ملی  همایش  نهمین  مقالات  مجموعه  و 
پژوهش های زبان و ادبیات فارسی از دیگر 

آثار چاپ شده من می باشد. 

چاپ صدها مقاله و پژوهش
 در نشریات داخلی و خارجی 

پژوهشگر برتر بیرجندی صدها مقاله چاپ 
دارد  خارجی  و  داخلی  نشریات  در  شده 
این  مطالعه  و  تحقیق  ها  نتیجه سال  که 
همشهری موفق می باشد. وی همچنین 
بیش از صد مقاله در همایش های ملی و 
بین المللی ارائه کرده که برخی از آنها به زبان 
انگلیسی است. راهنمایی و مشاوره بیش از 
صد پایان نامه و رساله کارشناسی ارشد و 
دکتری از دیگر فعالیت های این استاد است.

افتخارات و جوایز

دکتر بهنام فر در سال های تدریس افتخارات 
و جوایز بیشماری کسب کرده که گویای 
افتخار  و  تمام  استاد  این  بودن  برجسته 
بیرجند است. انتخاب به عنوان  استاد نمونه 
دانشگاه در چندین نوبت در فاصله سال های 
1۳۷۹تا 1402 و پژوهشگر نمونه دانشگاه در 
سال های مختلف بیانگر تلاش های این 

پژوهشگر سخت کوش است.
 ،1۳۹0 سال  در  استان  برتر  پژوهشگر   -
همچنین انتخاب کتاب شایسته تقدیر در 
وکتاب  سخن(  اقلیم  )خاقان   1۳۹1 سال 
)فرهنگ   1۳۹6 سال  در  تقدیر  شایسته 
تحلیلی اصطلاحات و تعبیرات کنایی گویش 
اسفاد( نیز در کارنامه این استاد ثبت شده 
است. همچنین راهنمایی رساله برترکشوری، 
سال 1۳۹۳در مقطع کارشناسی ارشد رشته 
زبان و ادبیات فارسی با عنوان” نقد و تحلیل 
بلاغی و عرفانی مباحث فقهی در مثنوی”، 
به کوشش فاطمه محسنی از دیگر افتخارات 

این استاد است.
  اخذ رتبه اول کنکور سراسری در گروه علوم 

انسانی )منطقه 4 سال 1۳6۳(  و  رتبه اول 
کارشناسی  کارشناسی،  مقاطع  در  دانشگاه 
ارشد و دکتری را می توان از دیگر افتخارات 

این پژوهشگر برشمرد. 

دریافت لوح تقدیر به عنوان 
پژوهشگر برجسته خراسان جنوبی

پژوهشگر  عنوان  به  تقدیر  لوح  دریافت 
شانزدهمین  در  جنوبی  خراسان  برجسته 
ادبیات  و  زبان  ترویج  انجمن  گردهمایی 
اسفند  نوزدهم  تا  )چهاردهم  ایران  پارسی 
ماه 1401، محل برگزاری دانشگاه بیرجند( 
برگزاری  و  تقدیر  لوح  دریافت  همچنین 
مراسم بزرگداشت وی با عنوان تجلیل از 
فرهنگ پژوهان استان خراسان جنوبی در 
تاریخ یکم خرداد ماه 1401در سالن قلمچی 
و  آثار  انجمن  طرف  از  بیرجند  شهرستان 
مفاخر فرهنگی، ادارة کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان خراسان جنوبی و دانشگاه 
بیرجند در پرونده کاری این استاد وجود دارد.

ISC،  پژوهشگران پراستناد 
گستره علوم انسانی، علوم اجتماعی ، 

هنر و معماری

 وی در خصوص رتبه برتر ISC،  با بیان 
فهرستی  شناسایی  با  تحلیل  این  اینکه 
حوزه  هر  در  نویسندگان  پراستنادترین  از 
آغاز  افزاری  نرم  روش های  از  استفاده  با 
می شود، ادامه داد: در مرحله بعد، ابهام زدایی و 
یکدست سازی این فهرست برای  شناسایی 
افراد متعدد با نام یکسان یا افراد یکسان با نام 
های متنوع انجام می شود. استاد بهنام فر با 
اشاره به اینکه پژوهشگران در هر حوزه بر 
حسب تعداد استنادهایی که دریافت کرده اند 
مرتب سازی و سپس پژوهشگران پر استناد 
Thresh� )بر اساس حدود آستانه استناد 
old( به عنوان پژوهشگران پراستناد گستره 
علوم انسانی، علوم اجتماعی، هنر و معماری 
در نظر گرفته می شوند. اضافه کرد: معیار 
انتخاب پژوهشگران در این فهرست، تعداد 
استنادهای صورت گرفته به تولیدات علمی 
آنها است. وی با اشاره به اینکه تعداد 424 نفر 
پژوهشگر پراستناد در گستره علوم انسانی، 
علوم اجتماعی، هنر و معماری شناسایی و 
در 16 حوزه  موضوعی علوم انسانی، علوم 
اجتماعی، هنر و معماری دسته بندی شدند، 
، ISC یادآور شد:  در گزارش پیشین موسسه 
پژوهشگر  به عنوان  پژوهشگر  تعداد ۳۳۳ 
پر استناد این حوزه معرفی شده بودند که 
درصدی   2۷ رشد  شاهد  جاری  سال  در 

پژوهشگران  هستیم.

پژوهشگری در تراز جهانی



فناوری اطلاعات

سوالات  فضایی که هیچ جوابی
 برای آن ها وجود ندارد

 همه بیگانگان کجا هستند؟ بشریت تاکنون 
بیگانه  گونه   یک  از  که  فناورانه  نشانه   هیچ 

شناسایی  را  باشد  گرفته  سرچشمه  باهوش 
نکرده است و اگر در مورد تکامل کهکشان 
راه شیری فکر کنید عجیب به نظر می رسد.

میلیارد سال  تقریبا ۱۳  راه شیری  کهکشان 
قدمت دارد. زمین با چهار میلیارد سال سن، 
یک سیاره جوان در راه شیری است. تقریبا ۴۰۰ 
میلیارد ستاره در کهکشان راه شیری وجود دارد 
و حدود ۲۰ میلیارد از آنها ستارگانی شبیه به 
خورشید است. بر اساس برآوردها، حدود یک 
پنجم از این ستاره ها میزبان سیاره ای به اندازه 
باشد که در منطقه قابل سکونت  زمین می 
آن ستاره ها قرار گرفته  است. بنابراین اگر تنها 
۰.۱ درصد از این سیارات واقع در مناطق قابل 
میلیون  یک  می کرد،  ایجاد  حیات  سکونت 
سیاره با حیات در کهکشان ما وجود داشت. از 
آنجایی که زمین یک سیاره جوان است، بیشتر 
این سیارات باید دارای تمدن های پیشرفته ای 
باشد که فناوری مورد نیاز برای کشف کیهان را 
توسعه داده  است. پس همه این بیگانگان کجا 
هستند؟ یک اختر فیزیکدان مشهور، این سوال 
را از استیون هاوکینگ پرسید. هاوکینگ توضیح 
داد معتقد است قبل از مه بانگ »هیچ چیزی« 
وجود نداشته است. هاوکینگ اظهار کرد که 
معتقد است جهان هیچ مرزی ندارد و زنجیره 
فضا-زمان یک سطح بسته بدون پایان مانند 
یک جسم کروی است. می توان زمانی معمولی 
و واقعی را از قطب جنوب شروع کرد که نقطه ای 
هموار از فضا-زمان است که در آن قوانین عادی 
فیزیک برقرار است. هیچ چیزی در جنوب قطب 
جنوب وجود ندارد، بنابراین قبل از مه بانگ چیزی 
در اطراف وجود نداشت. ماه مسئول جزر و مد 
اقیانوس ها است و نقش زیادی در تکامل حیات 
روی زمین داشته است، اما ما نمی دانیم که چگونه 
به وجود آمده است.تخمین زده می شود که ماه 
از شروع شکل گیری  ۱۰۰ میلیون سال پس 
منظومه شمسی شکل گرفته است و چندین 
نظریه در مورد منشا آن وجود دارد، اگرچه هیچ 

یک از آنها اثبات نشده  است.

شلغم، پنی سیلین گیاهی

 شلغم را برخی پنی سیلین گیاهی می دانند. شلغم 
سرماخوردگی  و  ویروسی  بیماری های  بروز  از 
جلوگیری می کند. اضافه کردن عسل طبیعی نیز 
به این گیاه پرخاصیت، خواصی دو چندان به آن 
می بخشد. شلغم در پیشگیری از سرماخوردگی 

و بیماری های تنفسی موثر است و توصیه می 
شود افراد در فصل زمستان برای پیشگیری از 
سرماخوردگی و بیماری های تنفسی حداقل چند 

بار در هفته شلغم مصرف کنند.

مشکلات غده  تیروئید 

تیروئید مسئول تنظیم توابع بدن مانند چرخه 
است.  بدن  دمای  و  قلب  ضربان  قاعدگی، 
وقتی غده تیروئید کم کار باشد سبب کاهش 
سرعت متابولیسم بدن، خشک، نازک و شکننده 
شدن موها شده و در نهایت باعث ریختن موها 

می شود، از طرفی به دلیل کند شدن سرعت 
متابولیسم بدن، رویش مجدد موها نیز با سرعت 
کمتری روی می دهد که تدریجا باعث خالی 

شدن قسمت های مختلف سر می شود.  

مصرف مواد مغذی

مواد مغذی قدرت ضدپیری فوق العاده ای دارد. به 
گفته کارشناسان تغذیه  آنتی اکسیدان هایی مانند 
ویتامین ث، آ و  ای که در میوه ها و سبزیجات به 
وفور یافت می شود، برای خنثی سازی رادیکال های 
آزاد که موجب پیری زودرس می شود، ضروری 

است. در کنار آنتی اکسیدان ها، اسید های چرب 
امگا ۳ رطوبت پوست را حفظ می کند، خاصیت 
ارتجاعی پوست را افزایش و خطوط ریز و چین 

و چروک ها را کاهش می دهد. 

رفع چین و چروک صورت

روغن هسته زردآلو )۳۰ میلی لیتر(، روغن جوانه 
گندم )۳۰ میلی لیتر(، روغن بادام  )۳۰ میلی لیتر( 
این سه نوع روغن را با هم مخلوط کنید و به 
خوبی تکان دهید و برای چین و چروک پوست 
صورت، اطراف چشم،گردن و هرجا که چین 

وچروک وجود دارد به صورت مالیدن استفاده کنید. 
بهترین موقع برای این کار شب قبل از خوابیدن 
می باشد. با انجام این کار، مخلوط روغنی از راه 

فرورفتگی چین ها وارد پوست می شود.

مصرف بیش از حد کافئین و یا ترک یک باره آن می تواند باعث میگرن یا سردرد شود. خوراکی ها و نوشیدنی های 
حاوی کافئین عبارتند از: قهوه،  چای و شکلات. بسیاری از غذاهای فرآوری  شده حاوی شیرین کننده های 
مصنوعی است که به جای قند، از آنها استفاده می شود. این شیرین کننده ها می تواند باعث میگرن شود. شکلات 
بعد از الکل دومین محرک رایج برای حملات میگرن است. گفته می شود حدود ۲۲ درصد از افرادی که میگرن را 
تجربه می کنند، از علاقه مندان به شکلات هستند. شکلات حاوی کافئین و بتا فنیل اتیلامین است که در برخی 
افراد باعث سردرد می شود. غذاهای شور قابلیت این را دارد که در برخی افراد باعث میگرن شود. مصرف سطوح 

بالای سدیم می تواند فشار خون را افزایش دهد و باعث سردرد یا حملات میگرنی شود.

دستورالعمل های فعلی سازمان جهانی بهداشت مصرف کمتر از ۳۰۰ میلی گرم کافئین یا دو تا سه فنجان قهوه در روز 
را در دوران بارداری توصیه می کند.  عادات نوشیدن قهوه تا حدودی ژنتیکی است و مجموعه خاصی از ژن های متنوع 
بر مقدار قهوه  که می نوشیم اثر می گذارد. نتایج تجزیه و تحلیل ژنتیکی نشان می دهد که هیچ تغییری در خطر سقط 
جنین، مرده زایی، زایمان زودرس یا تأثیر بر سن حاملگی مرتبط با مصرف محدود قهوه نیست. اگرچه هر دو تجزیه 
و تحلیل ارتباط بین افزایش مصرف قهوه و وزن بیشتر هنگام تولد را نشان داده است. در واقع آنالیز ژنتیکی نشان 
می دهد مصرف قهوه در دوران بارداری بی خطر است؛ با این حال این مطالعه تنها به برخی از پیامد های نامطلوب 

بارداری توجه داشته و ممکن است مصرف کافئین بر دیگر جنبه های مهم رشد جنین تاثیر بگذارد.

مصرف قهوه برای زنان باردار مضر است؟

وقتی از فردی درخواست تغییر در رفتارش می کنید، 
سعی کنید با جملات نرم و ملایم شروع کنید. یک 
انتقاد را با استفاده از پیغام های نرم آغازین، برای خود 
بازگو کنید. برای نمونه بگویید: »وقتی بعضی وقت ها 
ناهار با هم هستیم، من خیلی خوشحال می شوم، من 
برای چنین مواقعی واقعا دلم تنگ شده است« وقتی از 
کسی می خواهید که تغییر کند، اغلب این احساسات 
ناخوشایند است که شما را ترغیب می کند درباره این 
موضوع صحبت کنید. شما می خواهید احساسات 

بهتری را تجربه کنید. انتقاد می تواند به راحتی بر 
احساسات سخت مثل عصبانیت و انزجار متمرکز 
شود. اگر این گونه احساس می کنید که »ریسک 
انتقاد کردن از دیگری را به جان خریده اید« و یا »فرد 
مقابل هرکاری می خواهد انجام دهد، در هر حال تغییر 
بسیار خوب است« لازم است بدانید داشتن این نوع 
احساسات می تواند برای شما معنی خاصی داشته 
باشد. این معنی که دوستان یا افرادی که عاشقشان 
هستید ممکن است متوجه این نشوند که چرا شما 

در آنچه آنها انجام می دهند، این قدر سخت می 
گیرید. در عوض، از عمل انتقاد کنید. نهایت تلاش 
خود را انجام دهید تا بین رفتار و شخص تفکیک 
قائل شوید. شخصیت فرد را مورد حمله قرار ندهید؛ 
روی رفتار تمرکز کنید. این به شخص اجازه می دهد 
بدون اینکه حالت تدافعی پیدا کند، در مورد بازخورد 
فکر کند.آدم ها می توانند هر دفعه تنها یک نظر 
منفی را قبول کنند. تنها مهم ترین انتقاد را برای 

مطرح کردن انتخاب کنید.

چگونه انتقاد کنیم؟

یاد یاران
شهید محمدحسن بنی اسدی     نام پدر: موسی        شهرستان: قاین

از دانش آموزان حزب ا... می خواهیم که سنگر مدرسه را رها نکنند و تبلیغ کنند و راه 
شهیدان را ادامه دهند و در ارگان های انقلابی شرکت نمایند. یکشنبه ۱۰ دی  ۱۴۰۲ * شماره  5655
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افقي: ۱- مرکز کشور ارمنستان- 
علمي که درباره جنایات و مردم 
تبهکار بحث مي کند ۲- پذیرش 
سخن کسي- راه و طرز- غذاي 
۳- پولي که هنگام دیدن عروس 
بدهند- توانایي- کانون دایره ۴- 
دعاي زیر لب- قیمت بازاري- امر 
نت   -5 بخشش  نوشتن-  به 
مقابل  نیست-  واجب   - سوم 
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با ماشین تحریر- مرتجع جدول 
7- حاجت- گاوباز- وداع فرنگي 
8- یکتاپرست- لوس- موزیک 
ریسي-  نخ  چرخ   -9 نظامي 
خوزستان-  استان  در  شهري 
حکومت عصر هیتلر ۱۰- صداي 
لوازم  مغازه  طینت-  زنبور- 
عهد  رایج  سکه   -۱۱ خیاطي 
ساز  مردانه-  نام  هخامنشي- 
شاکي ۱۲- اشاره به فرد نامعلوم 
شباهت-  پسوند  جانشینان-   -
خرگوش-   -۱۳ شکن  و  پیچ 
نشستن براي شکار- پشت سر 
مقتدا-  الگو،  زاویه-  ۱۴- جمع 
هوو ۱5- نویسنده آلماني گرگ 

بیابان- واسطه

عمودي: ۱- داراي اعتبار و شرف 
- این غذا در تمامي نقاط استان 
فارس طبخ میشود ۲- سرمربي 
فجر سپاسي شیراز- اسرار- پانصد 
انجام  هزار قدیم  ۳- چگونگي 
گرفتن یک کار- غزوه پیامبر اکرم 
خودرو  قطعات  از  یکي  )ص(- 
امر  کله-  شوخي-  آماس-   -۴
به آمدن 5-  تاج- دنیا و آخرت- 
اشاره به دور 6- سایه- پدرمرده- 
دهان   -7 مبهم   شک،  مورد 
کجي- درستي رفتاري یا ادعایي- 
مرموزترین بیماري قرن 8- کناره 
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۳66 روزي 9- سالک- کهن و 
قدیمي- جدید ۱۰- پدید آوردن- 
وحشت- به همان شکل و ترتیب 
۱۱- سنگریزه- شهري در استان 
اصفهان- اقیانوس ساکت ۱۲- 
قابلیت  فرنگي-  بالاي  نصف- 
 -۱۳ نغمه  صدا،  استحقاق-  و 
سرکش  اسب  زیرا-  گلابي- 
سرامیک  ترشي-  مایع   -۱۴
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۱5- فراشي که سردسته صد نفر 

باشد- صبر
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سرلک دنبال جدایی
 دیرهنگام از پرسپولیس

وظیفه  نظام  قانون  به  توجه  با  میلاد سرلک 
عمومی باید در ابتدای اسفند ماه خود را به عنوان 
سرباز وظیفه معرفی کند. او همراه با محمد عمری 
چاره ای جز ترک پرسپولیس و ادامه فوتبال خود 
در یکی از تیم های نظامی ندارد. سرلک برای 

گذراندن خدمت سربازی خود دنبال راهکاری 
است تا بتواند در چند هفته ابتدایی دور برگشت 
نیز پیراهن پرسپولیس را بر تن کرده و سپس 
راهی ملوان شود. این در حالی است که طبق 
اعلام سازمان لیگ باید در بازه زمانی ۲8 دی 
تا ۲5 بهمن ماه که مربوط به نقل و انتقالات 
نیم فصل است تیم جدید خود را تعیین کنند.

باید دید آیا هافبک سرخپوشان پایتخت خواهد 
توانست چند هفته ای دیرتر راهی ملوان بندر 
انزلی شود یا آخرین بازی او در فصل جاری 
مقابل  دوشنبه  روز  دیدار  پرسپولیس   برای 

مس رفسنجان خواهد بود.  

ورزشی دیالوگ ماندگار
اگر نمی خواهیم بازیچه  دست هر فرومایه ای و مایه  ریشخند هر 
تهی مغزی باشیم، اصل اول این است که محتاط و دست نیافتنی 

بمانیم.«  کتاب درمان شوپنهاور

موادغذاییکهباعثحملاتمیگرنیمیشود

 فرهنگ و هنر

ماجرای گلایه کمال تبریزی
 از پخش »سرزمین مادری« چیست؟

تلویزیون  و  سینما  کارگردان  تبریزی  کمال 
مادری«  »سرزمین  سریال  روزها  این  که 
پخش  سیما  شبکه سه  از  وی  کارگردانی  به 
می شود گلایه ای را نسبت به فصل جدید این 
مجموعه مطرح کرد.از هفته گذشته فصل دوم 
این سریال روی آنتن رفته است و بزرگسالی 
بازی شهاب حسینی دیده  با  شخصیت رهی 
می شود. تبریزی در گلایه ای نسبت به پخش 
فصل دوم سریال در صفحه اجتماعی خود در 
اینستاگرام نوشته است:»متأسفانه پس از اتمام 
نمایش فصل اول، نمایش فصل دوم با عجله و 
بدون اطلاع من از سوی تلویزیون و تهیه کننده 
با نواقصی شروع شد که ماه ها قبل به آنها اشاره 
کرده بودم اما اقدامی در رفع نواقص نشده بود و 
حالا قصد دارند در فرصت کوتاه باقی مانده و در 
حد امکان انجام دهند! قسمت های اول و دوم 

فصل دوم سریال از تلوبیون پخش شد.
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اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476-خراشادی

 ایزوگام

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۹۱۱ هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک 

تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن بهدانی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از 
در شش دانگ یک قطعه باغ منزل قسمتی از پلاک های ۱۶۰۰ و ۱۶۳۲ فرعی از ۴۳۳- اصلی بخش ۲ 

بيرجند خریداری از مالک رسمی آقای یحيی حسينی بجد و محمد حسينی کلاته نو محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/10تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/26شناسه:1632661
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی تحدید حدود اختصاصی املاک حوزه ثبتی شهرستان سربیشه
پيرو آگهی های نوبتی سه ماهه اول منتشره در روزنامه مزایده امروز به شماره ۱۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ به موجب 

ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود املاک ذیل: پلاک های مندرج در تاریخ های معين به شرح ذیل
)بخش2سربیشه(مزرعههریوندپلاک1052-اصلیبخش2سربیشه:

۱- ششدانگ یک باب باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت ۷۰۷۹.۶۶ مترمربع پلاک ۸۶۶ فرعی از ۱۰۵۲ اصلی مزرعه هریوند 
بخش ۲ سربيشه مورد تقاضای خانم صدیقه سرمدی فرزند محمد

۲- ششدانگ یک باب باغ به مساحت ۵۴۵۰.۸۲ مترمربع پلاک ۸۶۷ فرعی از ۱۰۵۲ اصلی مزرعه هریوند بخش ۲ سربيشه 
مورد تقاضای خانم صدیقه سرمدی فرزند محمد

۳- ششدانگ یک باب محوطه محصور و مشجر به مساحت ۱۰۹۵.۲۳ مترمربع پلاک ۸۶۸ فرعی از ۱۰۵۲ اصلی مزرعه هریوند 
بخش ۲ سربيشه مورد تقاضای آقای محمد جلالی فرزند عبدا...

۴- ششدانگ یک باب محوطه محصور و مشجر به مساحت ۱۴۰۲.۰۲ مترمربع پلاک ۸۶۹ فرعی از ۱۰۵۲ اصلی مزرعه هریوند 
بخش ۲ سربيشه مورد تقاضای آقای محمد جلالی فرزند عبدا...

۵- ششدانگ یک باب محوطه محصور و مشجر به مساحت ۱۰۳۳.۳۲ مترمربع پلاک ۸۷۰ فرعی از ۱۰۵۲ اصلی مزرعه هریوند 
بخش ۲ سربيشه مورد تقاضای آقای محمد جلالی فرزند عبدا...

تاریختحدیدحدود:1402/11/03
لذا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینكه بين متقاضيان ثبت 

و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می بایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک بيرجند 
تسليم و رسيد دریافت نموده و برابر مواد ۷۴ و ۸۶ آیين نامه اصلاحی قانون ثبت معترضين از تاریخ تسليم اعتراض به اداره ثبت 

ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره تسليم نمایند 
در غير اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و 
به اداره ثبت تسليم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. ضمناً حقوق ارتفاقی 

در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدید منظور می گردد و از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدی تا سی ۳۰ روز 
قابل اعتراض خواهد بود.  تاریخانتشار:1402/10/10   شناسه:1632873

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

100درصدتضمینی۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

داربست
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09157219785-نخعیپور

32227361 -32227878

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی 19- میدان شهید  سندروس
دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(
 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 5۰ % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای

 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  16-19 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 
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سرما و یخبندان در خراسان جنوبی ادامه دارد

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با توجه به الگوی نقشه های پیش یابی هواشناختی، سرما و یخبندان امروز نیز در 
استان قابل پیش بینی است. نخعی افزود: شرایط جوی استان در سه روز آینده پایدار است و از عصر دوشنبه تا روز سه شنبه 

افزایش ابر و بارش پراکنده باران در استان قابل انتظار است.

دیدار  مدیرعامل کویرتایر  با 
فرمانده  انتظامی استان

شرکت  مدیرعامل  زینلی،  حسین  محمد 
کویرتایر با حضور در دفتر سردار شجاعی نسب 
و  یاد  گرامیداشت  و  خداقوت  عرض  ضمن 
خاطره شهدای والامقام به ویژه شهدای فراجا، 
از اهتمام ویژه وتلاش های ارزشمند صورت 
گرفته در راستای نظم و امنیت جامعه قدردانی 
کرد. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی هم 
در این دیدار گفت: توسعه اقتصادی و امنیتی دو 
موضوع مهم و اولویت دار جامعه است که با 
ارتباط دوسویه یکدیگر را موجودیت و هویت 
می بخشد. سردار حسن شجاعی نسب، جامعه 
متعالی را مجموعه ای هماهنگ و منظم خواند 
نیروهای  و گفت:در یک جامعه همانند رژه 
مسلح که نیازمند نظم و هماهنگی است، اجزاء 
مختلفی چون سیاست،اقتصاد،فرهنگ،امنیت 

و....نیازمند هم افزایی و هماهنگی است

44 درصد تصادفات فوتی در محور 
شرق خراسان جنوبی است

ایرنا- رئیس پلیس راه خراسان جنوبي گفت: 
محور شرق استان در مسیر مشهد - زاهدان 
تاکنون امسال  ابتداي  از  فوتي   108  با 

44 درصد حوادث جادهاي را به خود اختصاص 
داده که 42 درصد آنها مربوط به خودروهاي 
سوختکش است.سرهنگ رضایي روز گذشته 
فقره  پنج هزار و 51  امسال  ابتداي  از  افزود: 
تصادف برون شهري در سطح جاده هاي استان 
رخ داده که 247 نفر در این حوادث جان باخته 
اند و نسبت به مدت مشابه سال قبل یک درصد 
افزایش داشته است.وي عنوان کرد: از ابتداي 
امسال تلاش شده که با اجراي طرح بزرگ 
فرهنگي و آموزشي شهید ابراهیم هادي آمار 
تصادفات جادهاي را کاهش دهیم.رئیس پلیس 
راه خراسان جنوبي اظهار کرد: همچنین اجراي 
طرح کنترل اتوبوس هاي مسافربري هر 2 هفته 
یک مرتبه با حضور فرماندهان پاسگاه و کنترل 
100 درصدي خودروها اثرگذار بوده است.وي با 
بیان اینکه با هماهنگي دادستان مرکز استان 
خاطي  رانندگان  با  قاطع  و  بازدارنده  برخورد 
انجام مي شود، گفت: برپایي استراحتگاه موقت 
)سیاه چادر( در 28 نقطه از محورهاي کویري 
براي  ساعت  ثبت  اجراي  استان،  طولاني  و 
خودروهاي سواري در ایام پیک تردد نوروز و ابتدا 
و انتهاي تابستان در مسیرهاي طولاني داراي 
فراواني تصادفات و نمایان سازي دهانه پل ها با 
استفاده از خاک بنتونیت هم در راستاي کاهش 
تصادفات انجام شده است.سرهنگ رضایي با 
اشاره به راه اندازي مرکز هوشمند کنترل ترافیک 
در پلیس راه استان عنوان کرد: شناسایي اتوبوس 
هاي مسافربري و کامیون هاي باربري فعال در 
قاچاق سوخت )تردد کاذب( و توقیف سیستمي 
کاهش  در  هم  دادستان  دستور  به  ماه  یک 

تصادفات اثرگذار بوده است.

کسب عنوان برتر یک شرکت 
دانش بنیان خراسان جنوبی

ایراکد  نام  با  ایرانیان  نویسی  برنامه  شرکت 
مستقر در پارک علم و فناوری خراسان جنوبی 
و با مدیریت کاظم معماری و خانم ایل بیگی 
است که شرکت برتر دومین رویداد بین المللی 
و  شد  شناخته  قوی  ایران  بحران  مدیریت 
چندین محصول فناورانه مهم و کاربردی در 
حوزه مدیریت بحران و پدافند غیر عامل را ارائه 
داده است. این شرکت طراح سامانه  های ملی از 
جمله شماره ملی امداد و 112، سامانه مدیریت 
کشور،  احمر  هلال  جمعیت  کشور،  بحران 
سازمان امداد و نجات کشور، ستاد راهیان نور 
و  دولتی  سازمان  و  وزارتخانه  ده ها  و  کشور 

خصوصی و شهرداری است.

پیشرفت انقلاب اسلامی ایران 
بر هم زننده برنامه های دشمن است

مهر- رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
پیشرفت  و  پیشروی  گفت:  جنوبی  خراسان 
انقلاب اسلامی ایران موجب بر هم خوردن 
دشمنان  استعماری  های  نقشه  و  ها  برنامه 
شده است. مشرفی اظهارکرد: یک برگ زرین 
دیگری به عنوان انقلاب سوم در حماسه ۹ دی 
ماه و میثاق با ولایت رقم خورد. وی تصریح 
کرد: منشأ این حرکت آنجایی صورت گرفت که 
مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی با حضور 
پرشور و گسترده خودشان در انتخابات حلاوت 
و شیرینی ایجاد کردند. وی گفت: دشمن وقتی 
این حضور پرشور که به نوعی حمایت از انقلاب 
اسلامی و بیعت مجدد با آرمان های امام و شهدا 
بود را دید به دنبال نقشه های شوم فتنه و فتنه 
انگیزی حرکت کرد و با بعضی از ایادی داخلی 
که داشت آن شیرینی ارزشمند حضور حداکثری 
در انتخابات را به کام ملت ایران تلخ کنند و 
شرایط به گونه ای رقم خورد که مردم احساس 
کردند در روزهای اول، مسئله انتخابات بوده 
اما هر چه شرایط جلوتر رفت شواهد استکبار 
جهانی، صهیونیست و انگلیس  و ایادی داخلی 

آنها آشکار گردید.

تعیین سومین هدف 
خدمت رسانی بنیاد 

علوی در استان
مدیر بنیاد علوي در خراسان جنوبي گفت: 
به عنوان سومین هدف  شهرستان زیرکوه 
انتخاب  استان  در  بنیاد  این  رساني  خدمت 
 75 که  این  بیان  با  صلاحي،  است.  شده 
نقطه در کشور، هدف تمرکز خدمات رساني 
بنیاد علوي است، گفت: درمیان اولین هدف 
خدمت رساني بنیاد در خراسان جنوبي بود 
که در چند سال گذشته، 160 میلیارد تومان 
تسهیلات و کمک در زمینه هاي مختلف در 

این منطقه هزینه شده است.
رساني  خدمت  سال   3 از  پس  افزود:  او 
بنیاد علوي، افزایش دلبستگي ساکنان آن 
به نظام و رهبري مشهود است و به لحاظ 
همراهي  گري،  کنش  و  گري  انقلابي 
مردم درمیان افزایش یافته است. صلاحي، 
شهرستان خوسف را دومین مقصد خدمت 
کرد  معرفي  استان  در  علوي  بنیاد  رساني 
که از سال قبل اجراي طرح هاي مختلف 
در این منطقه شروع شده است. مدیر بنیاد 
علوي در خراسان جنوبي بیان کرد: امسال 
زیرکوه به فهرست مناطق خدمت دهي بنیاد 
در خراسان جنوبي اضافه شده است و تا 3 
سال، طرح هاي مختلفي در این شهرستان 

اجرایي مي شود.

 کمک دادستان شهرستان بشرویه 
به کتابخانه های عمومی بشرویه 

با صدور آرای جایگزین 

دادستان  بشرویه گفت: مبلغ 110 میلیون 
به  حبس  جایگزین  آرای  محل  از  ریال 
حساب کتابخانه های عمومی این شهرستان 
که  متهمانی  افزود:  خسروی  شد.  واریز 
مجازات قانونی آن ها حبس، شلاق و جزای 
نقدی بود، با توجه به فقدان شاکی خصوصی 
اظهار   ، اقرار   ، موثر  و عدم سابقه کیفری 
ندامت و پیش بینی اصلاح در آینده و تعهد 
آن ها مبنی بر عدم ارتکاب جرم عمدی ، 
پس از تقاضای تعلیق تعقیب از ناحیه آن ها 
و احراز شرایط قانونی ، رسیدگی به موضوع 
به  مکلف  ماه  سه  مدت  به  متهم  اتهامی، 
بشرویه  کتابخانه های عمومی  به  مراجعه 
برای انجام کمک های روزمره و جمع آوری 
مدیر  نظارت  تحت  مردمی  های  کمک 
مجموعه گردید. خسروی گفت: متهمان در 
جهت اجرای مفاد قرار تعلیق تعقیب پس از 
مراجعه به کتابخانه عمومی بشرویه نسبت 
به واریز مبلغ 110 میلیون ریال به حساب 

این مجموعه اقدام نموده اند .

دوره آموزشی روزنامه نگاری پیشرفته 
درخراسان جنوبی آغاز شد

معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: با هدف 
ارتقای سطح علمی و عملی روزنامه نگاران و 
علاقه مندان به رسانه، دوره آموزشی  روزنامه 
نگاری پیشرفته در استان آغاز شد. رمضانی 
در بازدید از این دوره  آموزشی اظهار کرد: 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
و  مطالعات  دفتر  همکاری  با  جنوبی 
مطبوعاتی  موسسه  و  رسانه ها  برنامه ریزی 
گروه رسانه پیام خاوران امروز، دوره آموزشی 
روزنامه نگاری پیشرفته را برای علاقه مندان 
به این حوزه  به مدت یک ماه در بیرجند 
برگزارمی کند. وی بیان کرد: اولین سرفصل 
آموزشی این دوره  با موضوع چاپ و صفحه 
و  احسان رضایی، گرافیست   توسط  آرایی  

مسئول هنری روزنامه شهرآرا ارائه شد. 

فعالیت 4 آسمان نمای دیجیتال 
در خراسان جنوبی

و  کودکان  فکری  پرورش  کانون  کل  مدیر 
نوجوانان استان با بیان اینکه 4 آسمان نمای 
فکری  پرورش  کانون  نظر  زیر  دیجیتال 
کودکان و نوجوانان در خراسان جنوبی فعال 
دیجیتالی  نما های  آسمان  این  گفت:  است، 
در شهرستان های بیرجند، طبس، فردوس و 
درمیان فعال است و 2 آسمان نمای دیجیتال 
دیگر هم در شهرستان های بشرویه و زیرکوه 

در حال اجراست. 

انتقال اولین سند طرح جوانی جمعیت  
استان در حاشیه نماز جمعه 

شهر خوسف 

اعتمادیان-  در حاشیه نماز جمعه شهر خوسف 
 که با حضور فرماندار ، امام جمعه موقت خوسف ،

فرماندهی نیروی انتظامی ، رئیس اداره راه و 
شهرسازی شهرستان و جمعی از مسئولان 
برگزارشد ، اولین سند طرح جوانی جمعیت  
به صورت سه دانگ به آقای حسین جعفری 
و سه دانگ به همسر ایشان به نمایندگی از 
350 قطعه واگذاری صورت گرفته در شهر 

خوسف تحویل شد.

افزایش ۸۲ درصدی ارزش صادرات کالا از خراسان جنوبی

سفر سخنگو  و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه به خراسان جنوبی  

استفاده از امکانات دولتی برای تبلیغات انتخابات، بارعایت قانون

و  گمرکات  از  کالا  صادرات  صداوسیما- 
در  جنوبی،  خراسان  مرزی  های  بازارچه  
مشابه  مدت  با  مقایسه  در  گذشته  ماه   ۹
درصد   82 ارزش،  لحاظ  به  پارسال، 
گمرکات  مدیرکل  است.  داشته  افزایش 
و  هزار   ۹25 مدت  این  در  گفت:  استان 
جنوبی  تولیدی خراسان  کالای  تُن   166

گمرک  و  ماهیرود  بیرجند،  گمرکات  از 
مستقر در بازارچه مرزی ماهیرود به خارج 
این  ارزش  گرد  کوه  شد.  صادر  کشور  از 
مقدار کالا ی صادراتی در این مدت را 135 
میلیون و 151 هزار و ۹87 دلار اعلام کرد 
افزود: به لحاظ وزنی، صادرات در این  و 

مدت، 46 درصد افزایش داشته است. 

مشابه  مدت  در  رقم  این  وی،  گفته  به 
ارزش 82  به  پارسال 700 هزار تن کالا 
گفت:  گرد  کوه  است.  بوده  دلار  میلیون 
به  این مدت  استان در  تولیدی  کالا های 
پاکستان،  ارمنستان،  عراق،  کشور های 
قزاقستان، ترکمنستان و افغانستان صادر 
شده است. مدیر کل گمرکات استان افزود: 

صیفی  تقطیری،  سوخت  روغن  سیمان، 
مصنوعات  و  سرامیک  و  کاشی  جات، 
صادراتی  کالا های  جمله  از  پلاستیکی 
مدت  این  در  جنوبی  خراسان  گمرک  از 
بوده است. کوه گرد به مجموع کالا های 
صادراتی خروجی از طریق گمرکات استان 
این  در  و گفت:  کرد  اشاره  این مدت  در 

 260 و  هزار   704 و  میلیون  یک  مدت 
 428 و  میلیون   478 ارزش  به  کالا  تُن 
دیگر  تولیدی  کالا های  دلار   85 و  هزار 
استان های کشور از طریق گمرکات استان 
صادر شده است. وی گفت: این صادرات 
به لحاظ ارزشی 33 درصد و از لحاظ وزن 

45 درصد افزایش یافت.

محمدی- رئیس نمایندگی وزارت خارجه 
در خراسان جنوبی گفت: سخنگو و رئیس 
امور  وزارت  عمومی  دیپلماسی  مرکز 
خارجه به خراسان جنوبی سفر کرد. افسانه 
ابراهیمی با بیان این مطلب خاطرنشان کرد: 
شنبه و یکشنبه نهم و دهم دی ماه میزبان 
دکتر ناصر کنعانی چافی سخنگو و رئیس 
مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه، 
با  استان خراسان جنوبی هستیم. وی  در 
تأکید بر اینکه این سفر به مناسبت هفته 
ملی مقاومت انجام می شود، تصریح کرد: 

هدف از این سفر دکتر کنعانی چافی، تبیین 
جمهوری  خارجی  سیاست  دستاوردهای 
اسلامی ایران است. رئیس نمایندگی وزارت 
خارجه در خراسان جنوبی ادامه داد: افتتاح 
اسلامی  جمهوری  ترور  شهدای  یادمان 
ایران در محل ساختمان نمایندگی وزارت 
برنامه  مهمترین  بیرجند،  در  خارجه  امور 
این  وی؛  گفته  به  باشد.  می  سفر  این 
یادمان که شامل تصاویر جمعی از شهدای 
ترور جمهوری اسلامی ایران می باشد به 
منظور گرامیداشت یاد و خاطره این عزیزان 

عملیاتی شده است.
 

برنامه های سفر سخنگوی 
وزارت خارجه

ابراهیمی درخصوص برنامه های سخنگوی 
دیدار  گفت:  سفر  این  در  خارجه  وزارت 
استاندار  و  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  با 
این  برای  بینی شده  پیش  برنامه های  از 
برنامه  طبق  شد:  متذکر  وی  است.  سفر 
ریزی های صورت گرفته، دکتر کنعانی در 
با دانشجویان، اساتید و  این سفر نشستی 

اعضای هیئت علمی دانشگاه های استان 
هم خواهد داشت. رئیس نمایندگی وزارت 
خارجه در خراسان جنوبی با اشاره به حضور 
سخنگوی وزارت خارجه در شورای اداری 
استان ، گفت: نمایشگاهی از توانمندی های 
گردشگری و صنایع دستی استان هم در 
ساختمان نمایندگی وزارت خارجه در بیرجند 
پیش بینی شده که مورد بازدید قرار خواهد 
گرفت. ابراهیمی با اشاره به جایگاه نمایندگی 
استان  اقتصادی  توسعه  در  خارجه  وزارت 
وزارت  کرد:  خاطرنشان  جنوبی،  خراسان 

امور خارجه در معرفی و عرضه ظرفیت های 
کشاورزی، گردشگری، صنایع دستی و ... 
استان در سطح بین الملل نقش بسزایی دارد. 
به گفته وی؛ بازدید از نمایشگاه توانمندی 
ها، تولیدات و خدمات فنی  مهندسی شرکت 
های دانش بنیان استان هم از جمله برنامه 
های پیش بینی شده برای این سفر است. 
وی اظهار امیدواری کرد: تسهیل در روند 
مراودات بین المللی استان خراسان جنوبی 
با همه کشورهای جهان به ویژه کشورهای 

همسایه از عواید این سفر باشد.

یعقوبی- دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی 
گفت: استفاده از امکانات دستگاه های دولتی 
برای تبلیغات انتخابات مجلس شورای اسلامی 
با رعایت مفاد مواد 74 و 81 قانون انتخابات 

مذکور امکان پذیر است.
موسی سلیمی درخصوص استفاده از امکانات 
دولتی در انتخابات اظهار کرد: بر اساس ماده 
74 قانون و به منظور ایجاد عدالت انتخاباتی، 
نهادها و دستگاه های اجرایی موضوع ماده )5( 
قانون مدیریت خدمات کشوری، می بایست 

انتخاباتی  تبلیغات  شروع  از  قبل  ماه  یک 
که  امکاناتی  کامل  مشخصات  و  فهرست 
عرفاً می توان از آن ها برای تبلیغات عمومی در 
انتخابات استفاده کرد و نیز برنامه زمان بندی 
بررسی  اختیار هیئت  را در  پیشنهادی خود 
تبلیغات استان قرار دهند. سلیمی، دبیر ستاد 
انتخابات خراسان جنوبی تصریح کرد: این 
هیئت موظف است حداکثر دو هفته قبل از 
شروع تبلیغات، فهرست امکانات، تسهیلات و 
برنامه  زمان بندی، هزینه  استفاده از آنها و نحوه 

مراجعه نامزدها برای استفاده را مبتنی بر اصل 
برابری فرصت تبلیغاتی و عدالت انتخاباتی به 

اطلاع نامزدها برساند.
به گفته  دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی  
طبق قانون، استفاده از امکانات و اموال دولتی 
غیر  در  انتخاباتی  تبلیغات  یا  فعالیت  برای 
از موارد مجاز و مؤکد در این قانون توسط 
کارکنان، داوطلبان، نامزدها و یا هر شخص 
دیگر ممنوع است. دبیر ستاد انتخابات خراسان 
با راه اندازی  بیان کرد: صدا و سیما  جنوبی 

شبکه های محلی، دهیاری  ها و شهرداری ها 
هم طبق قانون در انتخابات پیش رو، امکانات 
استانی  هیئت  اساس مصوبات  بر  را   خود 
بررسی تبلیغات در اختیار نامزدهای انتخاباتی 
قرار می دهند. سلیمی متذکر شد: حسن این 
کار این است که اگر کسی پول و امکاناتی 
ندارد می تواند با کمترین هزینه، از امکانات 
دولتی، صدا و سیما و شهرداری ها استفاده 
کند. به گفته  سلیمی، طبق ماده 81 هیئت 
استانی برای بررسی تبلیغات شکل گرفته و 

مشخص می کند که نامزد انتخاباتی چگونه 
از امکانات تبلیغاتی استفاده کند.  سلیمی دبیر 
کرد:   تأکید  جنوبی  خراسان  انتخابات  ستاد 
امکان استفاده از امکانات دولتی صرفاً طبق 
برنامه ای که از سوی هیئت استانی بررسی 
تبلیغات ارائه می  گردد، برای داوطلبان در ایام 
تبلیغات رسمی میسر می باشد و دستگاه   های 
دولتی بدون مجوز و مصوبات هیئت استانی 
بررسی تبلیغات، امکان واگذاری امکانات خود 

برای تبلیغات انتخاباتی به نامزدها را ندارند.

۹ دی، روز تیر خلاص بر بزرگترین فتنه در انقلاب بود
در  آیین تکریم از ارکان و فعالان مساجد استان مطرح شد؛

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب 
غیرت  تجلی  روز  دی،   ۹ گفت:  اسلامی 
دینی مردم و تیر خلاص بر بزرگترین فتنه 
در انقلاب بود. حاجی صادقی، نماینده ولی 
فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز 
گذشته در اولین آیین تکریم از ارکان و فعالان 
مساجد استان که در حسینیه جماران برگزار 
شد اظهار کرد: روز ۹ دی، یوم ا... و روز تجلی 
غیرت دینی مردم و تیر خلاص بر بزرگترین 
فتنه در انقلاب بود و مردم این تهدید را به 
فرصت تبدیل کردند. به گفته وی، دشمن 
در این 45 سال هر حمله، فتنه و تلاشی که 
داشت شکست خورد و مرگ تدریجی او رقم 
خورد چون مردم از انقلاب اسلامی پشتیبانی 
کردند. وی با اشاره به اینکه مردم ایران در 
مردم  از  دشمن  افزود:  ندارند،  نمونه  تاریخ 
ایران عصبانی است چرا که ولایت و دولت 
انقلابی را حمایت می کنند. نماینده ولی فقیه 
در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر 
اینکه دشمن نمی داند امتی که بصیرت دارد از 
اصل انقلاب دست برنمی دارد، گفت: دشمنان 
تلاش کرد با اسلام ستیزی و آوردن اسلامی 
بدلی، نور اسلام را خاموش کنند و ولایت را 
از مردم بگیرند اما نتوانستند.  حجت الاسلام 
حاجی صادقی بیان کرد: دشمن از سال ها قبل 
برای این فتنه طراحی و هزینه هنگفتی کرد اما 
مردم ایران اسلامی همه آن را برباد دادند. وی 
با بیان اینکه دشمن از دو دهه قبل می خواهد 
مردم را در مقابل ولایت و انقلاب قرار دهد، 
گفت: در همین راستا رهبر معظم انقلاب 
فرمودند، امروز بزرگترین مبارزه با استکبار و 
آمریکا، خدمت به این مردم است. به گفته وی، 
اگر این خدمت رسانی استمرار پیدا کند دشمن 
خواهد دید وقتی دولت و مجلسی انقلابی و 
ولایتمدار سرکار باشند به معنای واقعی مردم 

سالاری شکل می گیرد.  حاجی صادقی با بیان 
اینکه امروز دولت و مسئولانی داریم که افتخار 
امسال  گفت:  می کنند،  ولایت  سربازی  به 
مشارکت در انتخابات ضربه مهلکی به استکبار 

جهانی است. 

خراسان جنوبی از استان های الگو و 
ممتاز در ولایتمداری است

از  جنوبی  خراسان  اینکه  به  اشاره  با  وی 
استان های الگو و ممتاز در ولایتمداری است، 
شورای  مجلس  به  نمایندگانی  باید  افزود: 
اسلامی بفرستیم که سرباز ولایت باشند چون 
در نظام ولایی فرمانده کل هدایت کننده است 
و بقیه کمک کننده هستند . نماینده ولی فقیه در 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر امیدآفرینی 
افزود: دشمن هیچ  بین مردم تأکید کرد و 
غلطی نمی  تواند بکند و موضع استکبار در 
مقابل مردم و انقلاب اسلامی دفاعی شده 
است. حجت الاسلام حاجی صادقی با بیان 
اینکه انقلاب اسلامی مرگ تدریجی استکبار 
را رقم زده و آینده روشن است، تصریح کرد: 
امروز خوشحالیم که انقلاب فراز و نشیب دارد 
اما توقف ندارد. وی با اشاره به اینکه اسراییل 
آب را در غزه بست اما جلوی اراده مردم را 
نتوانست بگیرد، گفت: ما نیز با قیام و حضور 
و انتخاب درست و خدمتگزاری مسئولان به 
مردم نخواهیم گذاشت دشمن در شکستن 

اراده مردم موفق شود.

بیش از ۵۰ درصد مساجد کشور 
به بازسازی و تجهیز نیاز دارد

سردارحزنی، معاون هماهنگ کننده قرارگاه 
مرکزی جهادسازندگی ومحرومیت زدایی سپاه 
پاسداران نیز گفت:  بیش از 50 درصد مساجد 
کشور به بازسازی و تجهیز نیاز دارد که باید 

ایجاد و آغاز به کار مجمع خیران مسجدساز 
استانی در اولویت قرار گیرد.  سردارحزنی افزود: 
برخی مساجد در کشور به دلیل قدمت زیاد نیاز 
مبرم به ساخت و ساز، نوسازی، تعمیر و مرمت 
افزود: در  داخلی و نمای بیرونی دارند. وی 
خراسان جنوبی براساس سرانه جمعیتی هزار 

و 758 مسجد و ۹32 مورد هم سایر اماکن 
مذهبی داریم و نیاز به ساخت مسجد نیست و 
تنها باید تعداد مساجد موجود را تعمیر و تجهیز 
کنیم. معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی 
جهادسازندگی ومحرومیت زدایی سپاه پاسداران 
گفت: کمترین سرانه استانی و شهری مساجد 
را در استان و شهر تهران داریم و بیشترین 
سرانه شهری مساجد را در شهر سنندج داریم.

مشارکت اصل اول انتخابات است
همچنین نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در جمع کارکنان ستاد سپاه 

انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی گفت: اصل اول 
در انتخابات مشارکت است و شاخص های 
تبیین شود.  برای مردم  باید  انتخاب اصلح 
حاجی صادقی با اشاره به انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در اسفند ماه امسال اظهار 
کرد: در بحث احزاب و افراد، اسم هیچ فردی 

نباید برده شود اما باید شاخص ها را برای مردم 
تبیین کرد زیرا مجلس شورای اسلامی به 
نماینده ای نیاز دارد که سرباز ولایت باشد. 
وی افزود: هرجایی مسئولی سرباز ولایت بود 
مفید واقع شده اما هر جا سربار بود پدر ملت را 
درآورد، اگر کسی مردم را به خودش دعوت 
کرد و صندلی مجلس را برای ریاست خواست 
خدمت  برای  اگر  اما  است  مضر  آدم  این 
خواست سرباز ولایت است. نماینده ولی فقیه 
در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تاکید کرد: 
در فرصت پیش رو مهمترین مسئله انتخابات 
است و مشارکت حداکثری اهمیت دارد گرچه 

در بقیه کشورها این موضوع کمتر دیده شده ، 
در همین انتخابات اخیر کشور مصر، مشارکت 
42 درصد بود و رئیس جمهور آمریکا هم با 
25 درصد رای آورد. وی با اشاره به اجباری 
بودن انتخابات در ترکیه گفت: ما با همه دنیا 
باشیم  داشته  باید مجاهدت  فرق می کنیم 

تا خداوند کمک کند و پیروزی عظیمی این 
انتخابات در پی داشته باشد. وی با اشاره به 
موضع سپاه در خصوص انتخابات هم گفت: 
شرکت در انتخابات و مشارکت همگانی بسیج 
یک وظیفه است اما به عنوان یک جنگ در 
راه خدا و مجاهدت، هر بسیجی و سپاهی 
موظف است حداقل 10 نفر را به شرکت در 
انتخابات تشویق و هدایت کند. نماینده ولی 
فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: 
مردم خراسان جنوبی در مجاهدت، اخلاص، 
بصیرت و ولایت مداری همواره از پیشتازان 

بی ادعا بوده اند.

با وجود تحریم  ها رقم خورد؛

رئیس نمایندگی وزارت خارجه در استان اعلام کرد:

روابط عمومی شرکت گازخراسان جنوبیوقتیهواآفتابیاستبهتراستدرجهوسایلگرمایشیراکمکنيدتاازگرمايطبيعیبيشتراستفادهکنيد.
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حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( فرمودند:
جَعَلَ الّل... اجتنِابَ القَذفِ حِجاباً عَنِ اللَّعنةَِ 

خداوند دوری از تهمت زدن ]به زنان پاکدامن[ را واجب کرد، تا مانع لعنت 
]و دور شدن از رحمت حق[ باشد.    )الاحتجاج : ج 1 ، ص 258 ، ح 49(

در سالروز وفات حضرت ام البنین)سلام ا... علیها( و روز 
تکریم مادران و همسران شهدا و در مراسمی باشکوه، 
اولین سالگرد تشییع و تدفین شهید گمنام در کویرتایر 
برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت کویرتایر، 
مراسم اولین سالگرد این شهید والامقام در جوار این 
شهید گمنام و با حضور و سخنرانی حجت الاسلام کمالی 
 مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار الرضا

)علیه السلام( استان، جمعی از مدیران ادارات، سازمان ها 
و بانک های استان و شهرستان برگزار شد. 

راهبرد اصلی در بازدارندگی نرم، انتخابات و 
حضور پرشور مردم در انتخابات است 

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار الرضا 
)علیه السلام(  خراسان جنوبی به عنوان سخنران محوری 
این مراسم با بیان اینکه راهبرد اصلی در بازدارندگی نرم، 
انتخابات و حضور پرشور مردم در انتخابات است، گفت: با 
هر رأی خود می توانیم یک طوفان الاقصی دیگر را در 
دل آمریکا و اسرائیل ایجاد کنیم و تیری بر قلب دشمنان 
اسلام و قرآن بزنیم. حجت الاسلام والمسلمین کمالی 
اظهار کرد: همه ما مسافر و رهرو منزل عشق هستیم و باید 
جوری زندگی کنیم که محور و شاخص حرکت ما خداوند 
باشد. وی با بیان اینکه باب شهادت برای همگان باز است، 
افزود: برای رسیدن به باب شهادت باید راه ها و معادلاتی 
را پشت سر بگذاریم و با خداوند معامله کنیم. مسئول حوزه 
 نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار الرضا )علیه السلام(  

خراسان جنوبی با اشاره به اینکه شهدا با خدا معامله کردند 
و برای همیشه نامشان بر تارک حماسه بشریت می 
درخشد، بیان کرد: رمز این ماندگاری و عزت این است که 
شهدا برای رسیدن به این مهم سه گام برداشتند. حجت 
الاسلام کمالی با بیان اینکه گام نخست برای رسیدن به 
مقام شهادت و ایستگاه پرواز زندگی موحدانه این است که 
بعُد توحیدی زندگیمان را قوی کنیم، تصریح کرد: در این 
راستا باید خداباوری و خدامحوری را در زندگی خود نهادینه 
کنیم. وی گام دوم را زندگی مخلصانه عنوان و خاطرنشان 
کرد: در این راستا باید در زندگی خود هرچه غیر از خدا 
است را حذف کنیم و این یک توحید عملی است که شهدا 

به آن عمل کردند. 
مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار الرضا 
)علیه السلام(  خراسان جنوبی با اشاره به اینکه گام سوم 
رسیدن به شهادت زندگی عاشقانه است، یادآور شد: شهدا 
آنقدر عاشق خدا شدند و رابطه خود با خدا را تنظیم کردند 
که خداوند آنان را انتخاب کرد. حجت الاسلام کمالی با 
تاکید بر اینکه معراج قرب الهی سیر در عبودیت است، 
اظهار کرد: اگر می خواهیم اوج بگیریم باید محور حرکت 
و کارگردان زندگی ما خداوند باشد. وی با اشاره به اینکه 
اگر بخواهیم از شهدا قدردانی کنیم باید راه آنان را ادامه 
دهیم افزود: راه شهدا دست در دستان ولی خدا گذاشتن و 
پشتیبان ولایت بودن است. مسئول حوزه نمایندگی ولی 
فقیه در سپاه انصار الرضا )ع( خراسان جنوبی گفت: بر 
اساس معنویات مقام معظم رهبری امروز جنگ، جنگ 

اقتصادی است و راه رسیدن به موفقیت امید آفرینی است 
که مصداق بارز امید آفرینی را بر اساس بیانیه گام دوم 
انقلاب در شرکت کویرتایر مشاهده می کنیم. حجت 
الاسلام کمالی به قرارگاه راهیان پیشرفت استان اشاره 
و بیان کرد: در این راهیان پیشرفت نوجوانی که در مهرماه 
سال گذشته در کف خیابان شعار علیه خورشید می داد 
اخیرا اعلام کرده است که من اشتباه کرده ام و نظام 
جمهوری اسلامی چه پیشرفت هایی بزرگی داشته است، 
بنابراین باید اقدامات و پیشرفت های نظام برای جوانان 

ما بازگو شود. 
مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار الرضا )ع( 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در دست ولایت دادن 
سبب عزت ما می شود افزود: نتیجه ولایت باوری باید 
ولایت محوری باشد. وی با اشاره به اینکه دشمن می 
خواهد دنیا را به دهکده جهانی تبدیل کند اما هرگز موفق 
جمهوری  نظام  قدرت  کرد:  خاطرنشان  شد،  نخواهد 
اسلامی در منطقه زبانزد است و برکت خون شهدا در 
منطقه نمایان است. حجت الاسلام کمالی با بیان اینکه 
مقام معظم رهبری تاکید فراوانی بر نهادینه کردن امید 
آفرینی در دل مردم دارند اظهار داشت: امروز حوزه اقتصاد 
و جهاد تبیین سبب امید آفرینی در بین مردم می شود و 
امروز بخشی از امید آفرینی را در شرکت کویرتایر می توان 
مشاهده کرد. وی با بیان اینکه راهبرد اصلی در بازدارندگی 
نرم، انتخابات و حضور پرشور مردم در انتخابات است، 
گفت: دشمن بعد از اینکه در تنش آفرینی و تنش زدایی 
در فتنه های دهه ۶۰، ۷۰، ۸۰، ۹۰ و ۱۴۰۱ موفق نبود، 
امروز به این باور رسیده است که حضور مردم در انتخابات 
را که به نظام جمهوری اسلامی مشروعیت می بخشد را 
کمرنگ کنیم.  حجت الاسلام کمالی با بیان اینکه مقام 
معظم رهبری می فرمایند: این انتخابات برای امنیت، تولید 
و نظام های بین الملل ما مهم است یادآور شد: حرف 
شهدا این است که پشتیبان ولایت باشیم. مسئول حوزه 
نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار الرضا )ع( خراسان جنوبی 
افزود: با هر رأی خود می توانیم یک طوفان الاقصی دیگر 
را در دل آمریکا و اسرائیل ایجاد کنیم و تیری بر قلب 

دشمنان اسلام و قرآن بزنیم.

برکات زیادی به یمن میزبانی و خادمی 
شهید گمنام، نصیب کویرتایر گردید

مدیرعامل شرکت کویرتایر  در این مراسم گفت: خداوند 
متعال به یمن میزبانی و خادمی شهید گمنام در یک 
سال گذشته، برکات زیادی به کویرتایر جاری  کرد که 
در مدت قدمت 25 ساله کویرتایر بی نظیر و استثنایی 
است. مهندس سیدمحمدحسین زینلی بیان کرد: نوع 
نگاه ایدئولوژیک در جوامع مختلف می تواند به عنوان یک 
ساختار نظام مند، زمینه ساز علوم مختلفی چون اقتصاد 
نیز باشد که در فرهنگ دینی ما از آن به عنوان برکت 
یاد می شود. وی در خصوص نقش بی بدیل فرهنگ در 
جوامع افزود: با مطالعه زندگی نامه نخبگان و دانشمندان 
جهان در می یابیم که یک نخبه علمی به مدد پشتوانه 
فرهنگی خانواده و بنیان های فکری جامعه است که می 
تواند فرصت ظهور و بروز پیدا کند.  مدیرعامل شرکت 
کویرتایر با اشاره به دستاوردهای یک سال اخیر در این 
کارخانه خاطرنشان کرد: در گرامیداشت هفته دولت با 
افتتاح طرح توسعه ۱۴ هزار تنی ، ظرفیت تولید کارخانه 
۴۶ درصد افزایش یافت که سهم کویرتایر را در حوزه تولید 
تایر خودروهای سواری کشور 25 درصد و در حوزه تایر 
خودروهای شاسی بلند به ۶3درصد افزایش داد. مهندس 
زینلی با اشاره به انعقاد قرارداد فاینانس ۱۹5 میلیون دلاری 
ایران و چین در سفر ریاست جمهور به آن کشور ابراز کرد: 
با نهایی کردن این قرارداد، مجموع سرمایه گذاری جدید 
ریالی و ارزی این کارخانه به ۹ هزار میلیارد تومان خواهد 

رسید و ظرفیت تولید به ۱۰۰ هزار تن افزایش می یابد .
مدیرعامل شرکت کویرتایر رونمایی از تایر خودروهای 
آفرود، اخذ گواهینامه دانش بنیان در حوزه تایر ماشین 
های برقی و تایرهای پنچررو را از دیگر دستاوردهای 
یک سال اخیر برشمرد و اظهار کرد: نوآوری و خلاقیت 
در کویرتایر پیوسته و بدون توقف است و خداوند باری 
تعالی به برکت این شهید گمنام بر افتخارات این شرکت 
خواهد افزود و باشد که قدردان این نعمت الهی در محیط  

کاری مان باشیم. 
سخنرانی مدیرعامل شرکت کویرتایر، اجرای 2قطعه 
سرود در تکریم مادران شهدا و گرامیداشت شهدای 

عزیز با اجرای آقای عبدا... مولوی حقیقی از هنرمندان 
استان، قرائت شعر با موضوع شهدا توسط آقای حسین 
 محمددوست شاعر پیشکسوت همکار از جمله برنامه های

 این مراسم  بود. 
مهمانان شرکت کننده دراین آیین، سپس با حضور در 

یادمان شهید گمنام ضمن ادای احترام وقرائت فاتحه 
، لوح یادبود اولین سالگرد تشییع وتدفین این شهید 
والامقام را امضا کردند. همچنین در ادامه این مراسم 
و پس از برگزاری نماز جماعت ظهر و عصر، از زیارت 
مجازی یادمان شهید گمنام شرکت کویرتایر رونمایی شد.

اولین سالگرد تشییع و تدفین شهید گمنام در کویرتایر برگزار شد

 ittic - 020603 :آگهی مزایده )نوبت سوم(     کد آگهی
شرکت سرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی )سهامی خاص( در نظر دارد: کافی شاپ هتل جهانگردی بیرجند را از طریق مزایده عمومی به افراد 

واجد شرایط به صورت اجاره و با شرایط ذیل الذکر واگذار نماید. متقاضیان گرامی برای اطلاع از وضعیت طرح مورد نظر و شرایط شرکت در فراخوان 
می توانند از تاریخ انتشار این آگهی به بخش مزایده و 

 مناقصه های وب سایت شرکت به نشانی
 www.ittic.com مراجعه نمایند. 1 - متقاضیان نسبت به تکمیل مستندات درخواست شده اقدام و در ساعات اداری به دبیرخانه شرکت به 

نشانی تهران، خیابان ولی عصر )عج( روبروی توانیر ،کوچه شمس، پلاک 3، طبقه اول، دبیرخانه حراست تحویل نمایند.2 - آخرین مهلت تحویل 
پیشنهادات: با اخذ رسید حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه 23/ 10/ 1402 می باشد.3 - شرکت در قبول و یا رد تمامی پیشنهادات مختار می باشد.

شرکت سرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی

مدت زمان بهره برداریمیزان پایه اجاره ماهیانه )ریال(متراژمورد مزایدهردیف 

یک سال12090/000/000 متر مربعکافی شاپ1

مهرنگار ایرانیان)ایراکد( شرکت برتر دومین رویداد بین المللی 
مدیریت بحران ایران قوی

دومین رویداد بین المللی مدیریت بحران، ایران قوی 1402 که از تاریخ 4 تا ۶ دی ماه 
در محل دائمی نمایشگاه مصلی امام تهران برگزار شد، فرصتی بود تا فعالان این حوزه 
 دستاوردها و محصولات خود را در معرض بازدید مدیران ارشد ملی، استانی، شهری ،

مدیریت بحران، دست اندرکاران و متخصصان علمی و اجرایی این حوزه قرار دهند.  
شرکت دانش بنیان مهرنگار ایرانیان با مدیریت آقای کاظم معماری از چندین محصول 
فناورانه مهم و کاربردی در حوزه مدیریت بحران و پدافند غیر عامل با 2۶ سامانه 
و بیش از ۵00 ماژول کاربردی مانند: فرماندهی حادثه ics . بزرگ ترین ژئوپورتال  

.)web Gis(مدیریت بحران و پدافند غیر عامل با 100 لایه اطلاعاتی تخصصی
سامانه Dmis . سامانه مدیریت هوشمند عملیات امداد و نجات و ...  در این نمایشگاه 
رونمایی و ارائه کرده است و  نسبت به ارائه آخرین تکنولوژی ها و دستاوردها در زمینه 
هوشمند سازی در حضور وزیر کشور ، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور ، مدیران 
وزارتخانه ها و سازمان های اداری و نظامی اقدام نمود. در مراسم اختتامیه که با حضور  
مدیران دستگاه های اجرایی و نظامی کشور برگزار شد شرکت به دلیل خلاقیت و ارائه 
محصولات به روز و فناورانه در دومین رویداد بین المللی نمایشگاهی مدیریت بحران 

ایران قوی 1402 منتخب و مورد تقدیر قرار گرفت. شرکت برنامه نویسی ایرانیان با برند ایراکد مستقر در پارک علم و فناوری خراسان جنوبی 
طراح سامانه های ملی بسیاری از جمله شماره ملی امداد و نجات 112 ، سامانه مدیریت بحران کشور ، جمعیت هلال احمر کشور ، سازمان 
امداد  و نجات کشور ، ستاد راهیان نور کشور و ده ها وزارتخانه ، سازمان دولتی و خصوصی و شهرداری می باشد. علاقه مندان می توانند برای 

کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت iracode.com  مراجعه نمایند.


